
лот 13
Фактическое 

наличие

Наиме- 
нование количество

1 5 6 7

1 шт 1,000 31 314,36
2 шт 1,000 31 348,60
3 шт 2,000 62 438,15
4 шт 2,000 62 436,59
5 шт 1,000 34 634,41
6 шт 1,000 31 328,94
7 шт 2,000 69 315,90
8 шт 2,000 375,21
9 шт 2,000 375,21

10 шт 2,000 375,21
11 шт 2,000 375,21
12 шт 2,000 375,21
13 шт 2,000 375,21
14 шт 2,000 375,21
15 шт 2,000 375,21
16 шт 1,000 44 008,10
17 шт 1,000 41 816,27
18 шт 1,000 19 851,49
19 шт 1,000 19 830,93
20 шт 1,000 19 428,41
21 шт 1,000 20 714,20
22 шт 1,000 45 482,46
23 шт 1,000 21 033,88
24 шт 4,000 1 574,43
25 шт 2,000 787,22
26 шт 1,000 393,60
27 шт 2,000 787,22
28 шт 2,000 787,22
29 шт 1,000 393,60
30 шт 2,000 787,22
31 шт 6,000 19 851,25
32 шт 4,000 13 929,93
33 шт 1,000 3 482,48

Начальная 
   стоимость  

           руб.

Приложение №13 к 
Положению о порядке, сроках и 

условиях реализации имущества 
ООО СМЦ «Стиллайн» 

от «_____» ___________ 2023г.

64030-000-50 - Матрицедержатель (брак) У00045675 796 

64030-000-50 - Матрицедержатель У00038512 796 

614-03 - Проушина У00040284 796 

50х50 SZ-3 - Валок У00010725 796 

50х50 SZ-2 - Валок У00011174 796 

50х50 SZ-1 - Валок У00011518 796 

50х50 SS-3 - Валок У00011175 796 

50х50 SS-2 - Валок У00010762 796 

50х50 SS-1 - Валок У00011183 796 

50FP-2B-1 - Валок У00011581 796 

3М175-01.000.000.006 - Гайка М48*3 У00041392 796 

3М175-01.000.000.005 - Шайба специальная У00041393 796 

3754 Кропус правильной головки ТС273-
15000.000.005-01

У00041766 796 

3754 Корпус правильной головки  ТС273-
15000.000.005

У00041765 796 

27.1189.0025.00016 - Ролик правильный верхний 
(брак)

У00040291 796 

27.1189.0025.00015 - Ролик правильный нижний 
(брак)

У00040289 796 

27.1189.0025.00010 - Ролик верхний 5-й,7-й 
переходы  (брак)

У00040292 796 

27.1189.0025.00003 - Ролик нижний 2-й переход 
(брак)

У00040303 796 

20х20-SS5 - Валок У00011514 796 

20х20-SS4 - Валок У00011506 796 

20х20-SS3 - Валок У00011516 796 

20х20-SS2 - Валок У00011595 796 

20х20-S5 - Валок У00011573 796 

20х20-S4 - Валок У00011572 796 

20х20-S2 - Валок У00011571 796 

20х20-S1 - Валок У00011570 796 

20180815.13 - Пуансон 5 (брак) У00040544 796 

20180815.09 - Пуансон гибочный (брак) У00040559 796 

20180815.08 - Пуансон 3 (брак) У00040553 796 

20180815.07 - Пуансон 2 (брак) У00040551 796 

2 3 4

20180815.06 - Пуансон 1 (брак) У00040554 796 

20180815.04 - Блок опорный правый (брак) У00040562 796 

Номер 
по 

поряд-
ку

Товарно-материальные ценности Единица измерения

наименование, характеристика (вид, сорт, 
группа)

код 
(номенклатур
ный номер)

Код по 
ОКЕИ

20180815.02 - Плита подкладная (брак) У00040564 796 



34 шт 5,000 17 412,41
35 шт 1,000 3 482,48
36 шт 2,000 16 416,38
37 шт 1,000 7 214,42
38 шт 1,000 24 124,07
39 шт 1,000 6 289,62
40 кг 4,800 229,64
41 шт 1,000 14 487,08
42 шт 1,000 24 050,95
43 шт 1,000 6 028,59
44 шт 10,000 1 595,76
45 шт 1,000 74,09
46 шт 7,000 518,63
47 шт 4,000 296,36
48 шт 1,000 74,09
49 шт 1,000 74,09
50 компл 25,000 322,46
51 компл 16,000 206,38
52 шт 35,000 1 950,41
53 шт 8,000 194,86
54 шт 7,000 170,51
55 шт 2,000 40,68
56 шт 30,000 760,67
57 шт 5,000 126,78
58 шт 4,000 101,46
59 шт 6,000 152,19
60 шт 6,000 152,19
61 шт 6,000 152,19
62 шт 6,000 152,19
63 шт 18,000 456,56
64 шт 4,000 101,46
65 шт 24,000 608,75
66 шт 23,000 583,18
67 шт 5,000 126,78
68 шт 4,000 101,46
69 шт 2,000 50,73
70 шт 15,000 380,33
71 шт 70,000 1 774,90
72 шт 50,000 1 267,78
73 шт 33,000 836,74
74 шт 88,000 2 231,30Болт стальной с шестигранной головкой (М8*40) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*25) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*30) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*110)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М16*30)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М30*60)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М20*200)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М4-
6gх20 ГОСТ 7805-70)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М16*50)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М6*70) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М20*190)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*160)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М18*50)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*25)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М6*16) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М10*90)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М24*130)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*55)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М10*40 
(10,8))

Н00006330  796 

Болт стальной под внутренний шестигранник 
(М30*80)

М00000321  796 

Болт мебельный (М12*90) У00008068  796 

Болт мебельный (М12*80) У00008068  796 

Болт латунный  с шестигранной головкой (М8*50 
DIN 933)

У00010080  796 

Болт анкерный (ф10х100 арт. 13501816) У00039764  0839

Болт анкерный (8х60) У00039764  0839

Бокорезы ( Мини, Зубр) У00009291  796 

Бокорезы (130мм) У00009291  796 

Бокорезы (160мм) У00009291  796 

Бокорезы (180 мм) У00009291  796 

Бокорезы (180 мм) У00009291  796 

Бобышка (Б1.М12) Н00007541  796 

АС-9.000.000.001 - Вал шлицевой (Брак) У00028227  796 

АС-16.000.000.001 - Шпиндель с измененной 
цапфрой (SASL-125/250) (Брак)

У00039224  796 

АС-11.001.000.000 - Клеймо ПАО "ТСГП" (35х35) У00028805  796 

Арматура (AI-СТ3СП; ф12х12000; МД; ГОСТ 
5781-82 )

У00011399  166 

Аппарат сварочный инверторный (Ресанта САИ-
190)

У00017145  796 

Аппарат сварочный инверторный (Ресанта САИ-
250 ПРОФ)

У00017145  796 

Аппарат сварочный инверторный (Ресанта САИ-
220)

У00017145  796 

АВ210-000.000.004 - Палец шатуна (Брак) У00019285  796 

А45-701-10 - Матрица У00039986  

64030-000-53 - Матрицедержатель У00038511  796 

796 



75 шт 2,000 50,73
76 шт 100,000 2 535,57
77 шт 110,000 2 789,12
78 шт 6,000 152,19
79 шт 35,000 887,45
80 шт 80,000 2 028,45
81 шт 9,000 228,20
82 шт 5,000 126,78
83 шт 17,000 431,05
84 шт 11,000 278,91
85 шт 25,000 633,89
86 шт 183,000 4 640,09
87 шт 16,000 405,83
88 шт 20,000 129,96
89 шт 15,000 3 611,99
90 шт 2,000 1 309,57
91 шт 1,000 1 030,00
92 шт 1,000 1 030,00
93 шт 1,000 1 030,00
94 шт 2,000 2 060,00
95 шт 2,000 2 913,43
96 шт 1,000 448,76
97 шт 1,000 69,12
98 шт 7,000 6 349,46
99 шт 7,000 6 349,46

100 шт 3,000 2 721,20
101 шт 2,000 1 814,17
102 шт 5,000 4 535,33
103 шт 6,000 5 442,39
104 шт 2,000 1 814,17
105 шт 7,000 6 349,46
106 шт 1,000 246,47
107 шт 10,000 641,13
108 шт 2,000 87,90
109 шт 6,000 119,61
110 шт 1,000 98,79
111 шт 147,000 14 522,38
112 шт 6,000 592,75
113 шт 5,000 493,96
114 шт 29,000 2 864,96
115 шт 4,000 162,94Винт с потайной головкой (М10-6gх35 ГОСТ 

17475-80)
У00009472  796 

Винт с полукруглой головкой (М 2*8) У00008689  796 

Винт с полукруглой головкой (М 3*12) У00008689  796 

Винт с полукруглой головкой (М 8*60) У00008689  796 

Винт с полукруглой головкой (М 3*6) У00008689  796 

Винт с полукруглой головкой (М 5*12) У00008689  796 

Винт с круглой головкой и квадратным 
подголовником ISO 8677 (М12*60)

У00041910  796 

Виброопора ОВ-70 У00019298  796 

Вентиль (15лс54бк Ду15 Ру16 G1/2") У00026922  796 

Ведро хозяйственное оцинкованное (15л) У00001460  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Гиперболическая MT3S 6,3*3*10*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Пламевидная MF1S 3*3*6,3*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Коническая MA2S 6,3*3*10,5*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Коническая MA5S 3*3*11*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Сфероконическая MK2S 6,3*3*12,7*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Цилиндрическая MCE3S 6,3*3*16*60)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Цилиндрическая MCE1S 3*3*16*38)

У00011061  796 

Борфрезы твердосплавные ГОСТ 52780-2007 
(Цилиндрическая MCE5S 2.5*3*11*38)

У00011061  796 

Бородок ( (d=6.3  L=160)) Н00003499  796 

Бор-машина (SA5568S) У00008237  796 

Болторез (750 мм) У00001694  796 

Болторез (MATRIX 78540) У00001694  796 

Болторез (MATRIX 78540) У00001694  796 

Болторез (600 мм) У00001694  796 

Болторез (600 мм) У00001694  796 

Болторез (350 мм) У00001694  796 

Болт фундаментный ГОСТ 24379.1-2012 (2.1. 
М20*450)

У00012604  796 

Болт стальной с шестигранной 
уменьшен.головкой (М8-6g*50 ГОСТ 7796-70)

У00016749  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*70) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М5*20) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*35) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*60.58)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М18*75)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М12*40)

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М6*25) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*80) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М18*100 )

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М24*70 
(10.8))

Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М8*60) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой (М6*30) Н00006330  796 

Болт стальной с шестигранной головкой 
(М16*120)

Н00006330  796 



116 шт 75,000 3 055,13
117 шт 16,000 1 575,16
118 шт 20,000 1 968,95
119 шт 60,000 5 906,84
120 шт 48,000 4 725,48
121 шт 6,000 590,68
122 шт 10,000 351,55
123 шт 50,000 1 757,77
124 шт 6,000 210,93
125 шт 3,000 105,47
126 шт 200,000 7 031,07
127 шт 8,000 281,24
128 шт 4,000 140,62
129 шт 5,000 175,78
130 шт 2,000 70,31
131 шт 9,000 316,40
132 шт 160,000 5 624,86
133 шт 6,000 210,93
134 шт 19,000 667,95
135 шт 16,000 562,49
136 шт 6,000 210,93
137 шт 52,000 1 828,08
138 шт 16,000 562,49
139 шт 16,000 562,49
140 шт 24,000 843,73
141 шт 5,000 175,78
142 шт 6,000 210,93
143 шт 10,000 351,55
144 шт 5,000 175,78
145 шт 9,000 316,40
146 шт 42,000 1 476,53
147 шт 3,000 105,47
148 шт 26,000 914,04
149 шт 30,000 1 054,66
150 шт 1,000 35,16
151 шт 6,000 210,93
152 шт 7,000 246,09
153 шт 3,000 105,47
154 шт 39,000 1 371,06
155 шт 7,000 246,09
156 шт 6,000 210,93ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 

ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*12)
М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 24*50)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10*30)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*35)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10*20)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*16)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*20)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*12)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*20)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*40)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*140)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М10*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*20)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*12)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М10х35)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М10х45)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*30)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*45)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*55)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10-6gх45 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*8)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*35)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*8)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 20*150)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*80)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М6*50 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*50)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*45)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 14*80)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*16)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М6-

М00000075  796 

Винт с потайной головкой и шест.угл. (М5х16 
ГОСТ Р ИСО 10642)

У00017709  796 

Винт с потайной головкой и шест.угл. (М10*20) У00017709  796 

Винт с потайной головкой и шест.угл. (М6*12 
ГОСТ Р ИСО 10642)

У00017709  796 

Винт с потайной головкой и шест.угл. (М5*45) У00017709  796 

Винт с потайной головкой и шест.угл. (М6*10) У00017709  796 

Винт с потайной головкой (М5*10) У00009472  796 



157 шт 377,000 13 253,58
158 шт 240,000 8 437,29
159 шт 6,000 210,93
160 шт 32,000 1 124,97
161 шт 56,000 1 968,70
162 шт 10,000 351,55
163 шт 151,000 5 308,46
164 шт 6,000 210,93
165 шт 6,000 210,93
166 шт 5,000 175,78
167 шт 5,000 175,78
168 шт 4,000 140,62
169 шт 1,000 35,16
170 шт 12,000 421,86
171 шт 2,000 70,31
172 шт 7,000 246,09
173 шт 10,000 351,55
174 шт 1,000 35,16
175 шт 40,000 1 406,21
176 шт 7,000 246,09
177 шт 15,000 527,33
178 шт 15,000 527,33
179 шт 5,000 175,78
180 шт 7,000 246,09
181 шт 5,000 175,78
182 шт 21,000 738,26
183 шт 14,000 492,18
184 шт 86,000 3 023,36
185 шт 16,000 562,49
186 шт 63,000 2 214,79
187 шт 2,000 70,31
188 шт 3,000 105,47
189 шт 469,000 16 487,87
190 шт 22,000 773,42
191 шт 3,000 105,47
192 шт 6,000 210,93
193 шт 180,000 6 327,97
194 шт 12,000 421,86
195 шт 10,000 12,18
196 шт 6,000 81,58
197 шт 3,000 40,79ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 

ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М16*120)
У00017708  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М12*60)

У00017708  796 

Винт с цилиндрической головкой и прямым 
шлицем (5х6)

У00041058  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*-6gх25 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*40)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 20*100  

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*50)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*50)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*6)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*120 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*120 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*80)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*12)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*20 )

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 14*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10*70)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 3-6gx14 

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*80)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*25)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*110)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 6*10)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 24*120)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 8*40)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М20*40)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 20*160)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 22*100)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*45)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*16)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 16*100)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 3*30)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 10*90)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 20*70)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 20*80)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*100)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*50)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М8-

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М8-

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*70)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 12*90)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 4*10)

М00000075  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М 5*14)

М00000075  796 



198 шт 1,000 13,60
199 шт 42,000 437,91
200 шт 3,000 31,28
201 шт 2,000 499,91
202 шт 140,000 34 991,16
203 шт 5,000 1 249,68
204 шт 5,000 1 249,68
205 шт 4,000 999,75
206 шт 2,000 1 765,91
207 шт 5,000 4 414,73
208 шт 36,000 31 786,04
209 шт 36,000 31 786,04
210 шт 50,000 44 147,27
211 шт 8,000 7 063,63
212 шт 5,000 4 414,73
213 шт 200,000 131 083,10
214 шт 78,000 51 122,41
215 шт 20,000 13 108,31
216 шт 5,000 3 277,08
217 шт 13,000 8 520,40
218 шт 5,000 3 277,08
219 шт 8,000 5 243,32
220 шт 148,000 97 001,49
221 шт 14,000 9 175,82
222 шт 3,000 1 966,25
223 шт 6,000 3 932,49
224 шт 8,000 5 243,32
225 шт 4,000 2 621,66
226 шт 70,000 45 879,08
227 шт 1,000 655,42
228 шт 6,000 3 932,49
229 шт 3,000 60,86
230 шт 2,000 1 459,82
231 шт 2,000 1 459,82
232 шт 4,000 1 409,36
233 шт 0,750 6 151,24
234 шт 8,000 65 613,10
235 шт 1,000 439,29
236 шт 1,000 439,29
237 шт 9,000 353,98
238 кг 39,000 439,00Гайка шестигранная (кг) (М20) У00011383  166 

Гайка высокопрочная шестигранная ГОСТ 52645-
2006 (М22.10)

У00026841  796 

Втулка переходная ГОСТ 13598-85 (КМ2/КМ1 
удлинённая 6100-0251)

У00015843  796 

Втулка переходная ГОСТ 13598-85 (КМ3/КМ5) У00015843  796 

Втулка бронзовая (ф100*ф50*200  БрОФ10-1) У00008661  796 

Втулка бронзовая (ф170*ф120*500 БрАЖ9-4) У00008661  796 

Вороток раздвижной ГОСТ 22401-83 (6910-0067) У00037409  796 

Воротки для круглых плашек ГОСТ 22394-77; 
22395-77 (большой)

У00011072  796 

Воротки для круглых плашек ГОСТ 22394-77; 
22395-77 (малый)

У00011072  796 

Вкладыш 98,00,43 Н00003407  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011440  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с плоским концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00019550  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011439  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011439  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011439  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011439  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00011439  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00018301  796 

Винт установочный с коническим концом и 
шестигранным углублением под ключ классом 

У00018301  796 

ВИНТ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ И 
ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ (М8*25)

У00017708  796 



239 шт 26,000 1 227,37
240 шт 33,000 1 557,81
241 шт 148,000 6 986,54
242 шт 22,000 1 038,54
243 шт 2,000 94,41
244 шт 3,000 141,62
245 шт 40,000 1 888,25
246 шт 5,000 236,03
247 шт 18,000 849,71
248 шт 5,000 236,03
249 шт 3,000 141,62
250 шт 18,000 849,71
251 шт 20,000 300,17
252 шт 40,000 538,54
253 шт 1,000 8,99
254 шт 2,000 51,72
255 шт 2,000 18,24
256 шт 4,000 31,29
257 шт 5,000 322,42
258 шт 21,000 10 753,20
259 шт 32,000 16 385,83
260 шт 1,000 512,06
261 шт 4,000 2 048,23
262 шт 1,000 512,06
263 шт 5,000 2 560,29
264 шт 4,000 2 048,23
265 шт 6,000 3 072,34
266 шт 25,000 12 801,43
267 шт 43,000 22 018,46
268 шт 5,000 2 560,29
269 шт 3,000 1 536,17
270 шт 10,000 5 120,57
271 шт 1,000 512,06
272 шт 3,000 1 536,17
273 шт 4,000 2 048,23
274 шт 7,000 3 584,40
275 шт 2,000 1 024,11
276 шт 4,000 2 048,23
277 шт 1,000 77,92
278 шт 16,000 57,35
279 шт   1,000 497,54Гвоздодер (L=400) У00002364  796 

Гайка-барашек  (М8) У00018127  796 

Гайка штока (U-50-63) У00014871  796 

Гайка шлицевая (2М16*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 76*2) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 36*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 95*2) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 39*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 56*2) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 20*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 200*3) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 80*2) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 42*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (2М10*1,25) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 30*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 24*1,5 ГОСТ 11871-88) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 27*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 64*2) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 33*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М 48*1,5) У00009490  796 

Гайка шлицевая (2М 140*2 ГОСТ 11871-88) У00009490  796 

Гайка шлицевая (М16х1,5) У00009490  796 

Гайка шестигранная удлиненная (М16   L=48мм) У00015032  796 

Гайка шестигранная самостопорящаяся ГОСТ 
50273-92 (М8)

У00017597  796 

Гайка шестигранная с уменьш. размером под 
ключ ГОСТ 15521-70 (М12*1,25-6Н)

У00039704  796 

Гайка шестигранная пррорезная с уменьшиным 
размером под ключ ГОСТ 2528-73 (М24-6Н(S34))

У00042128  796 

Гайка шестигранная низкая с уменьш. размером 
под ключ ГОСТ 15522-70 (М14-6Н)

У00014870  796 

Гайка шестигранная низкая (М16 ГОСТ5916-70) У00028883  796 

Гайка шестигранная латунная (М 10) У00010081  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М6 (латунь)) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М30) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М42х3 
(08Х18Н10))

У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М5) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М3) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М22х1,5) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М16) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М42) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М12) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М8) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М12х1,5) У00008056  796 

Гайка шестигранная ГОСТ 5915-70 (М10) У00008056  796 



280 шт   3,000 1 492,63
281 шт   4,000 1 990,17
282 шт 1,000 575,00
283 шт 4,000 18 802,28
284 шт 2,000 23 769,62
285 шт 1,000 2 897,80
286 шт 1,000 9 531,18
287 шт 1,000 9 531,18
288 шт 2,000 4 562,90
289 шт 1,000 2 023,52
290 шт 1,000 459,46
291 шт 1,000 459,46
292 шт 1,000 459,46
293 шт 1,000 459,46
294 шт 1,000 1 935,03
295 шт 1,000 1 935,03
296 шт 3,000 2 931,97
297 кг 91,000 54 256,82
298 кг 46,100 27 486,14
299 кг 0,880 38,35
300 кг 0,620 27,02
301 шт 1,000 62 230,28
302 шт 1,000 3 933,29
303 шт 2,000 1 713,61
304 шт 50,000 146 922,15
305 шт 1,000 8 755,00
306 шт 1,000 1 764,98
307 шт 1,000 6 766,37
308 шт 1,000 6 766,37
309 шт 1,000 5 766,53
310 шт 1,000 7 612,44
311 шт 1,000 2 722,14
312 шт 1,000 5 590,69
313 шт 1,000 3 560,85
314 кг 182,000 68 398,26
315 кг 20,500 7 704,20
316 шт 1,000 26 739,28
317 шт 2,000 5 262,13
318 шт 26,000 4 996,23
319 шт 6,000 1 152,98
320 шт 2,000 18 399,82Заготовка (ф250х100мм Сталь 4Х5МФС 

(откованная))
Н00004397  796 

Заглушка пластиковая (80х40) У00013224  796 

Заглушка пластиковая (50х50 ПЧК) У00013224  796 

Заглушка основания (Н44-10020) У00018439  796 

ЖШТ-01.000.000.000 - Желоб направляющий У00028800  796 

Жидкость смазочно-охлаждающая  (СОЖ) ( 
АРМОЛ-2)

У00009342  166 

Жидкость смазочно-охлаждающая  (СОЖ) 
(РАТАК 6210)

У00009342  166 

Дрель реверсивная (FUBAG DRS 
142л/1800об/мин)

Н00007058  796 

Дрель реверсивная (ДУ-16/1000ЭР) Н00007058  796 

Дрель реверсивная (Д-13/650Э  Интерскол) Н00007058  796 

Дрель реверсивная (Bosch GBM 10RE) Н00007058  796 

Дрель реверсивная (Makita HP1640) Н00007058  796 

Дрель-шуруповерт (Hitachi 18V Li-ion) У00001718  796 

Дрель-шуруповерт (DV18DCL2 Hitachi) У00001718  796 

Домкрат гидровлический (5 тн) У00006151  796 

Домкрат гидровлический (10 тн низкий с 
пружинным возвратом)

У00006151  796 

Диск пильный твердосплавный по металлу 
(400*2,5*50*160)

Н00001850  796 

Держатель лезвий (153-29000 (Shaviv)) У00036981  796 

Державка для сетчатой накатки  ГОСТ 13063-67 
(20*25*140)

У00027346  796 

Демагнитизатор (SAV 890.70-HD1) У00015787  796 

Деловой отход (Сталь Х12 круг d85 L180) У00011627  166 

Деловой отход (Сталь 35 круг d150 L28) У00011627  166 

Двутавр (16 Ст3 ГОСТ 8239-89) У00011413  166 

Двутавр (30 Ст3 ГОСТ 8239-89) У00011413  166 

Датчик индуктивный (ISB A6A-31P-7LZ) У00028035  796 

Грязесъемник  (2-40) Н00006784  796 

Грязесъемник Н00006784  796 

Головка сменная (1/2" 36 мм, торцевая) У00008079  796 

Головка сменная (1/2" 36 мм, торцевая) У00008079  796 

Головка сменная (S=55 накидная цинк) У00008079  796 

Головка сменная ((Г-55)) У00008079  796 

Головка измерительная часового типа (ИЧ-3  
0,01)

У00008239  796 

Головка измерительная ГОСТ 18833-73 (ИРБ 0-
0,8, 0,01)

У00011114  796 

Глубиномер микрометрический ГОСТ 7470-92 
(ГМ100; С12353)

У00013613  796 

Глубиномер микрометрический ГОСТ 7470-92 
(ГМ100; В10821)

У00013613  796 

Гидроцилиндр (CHD2HFY80C-25AA) У00009839  796 

Гидростанция (CTR-KV-SA055-7.5-190-18.7) У00005633  796 

Гидроамортизатор (SA-2015) М00000045  796 

Гидравлический распределитель (DS3-S3/11N-
D00)

Н00003555  796 

Гвоздодер (L=900) У00002364  796 

Гвоздодер (L=600) У00002364  796 



321 шт 3,000 27 599,73
322 шт 1,000 9 199,91
323 шт 2,000 18 399,82
324 шт 3,000 27 599,73
325 шт 2,000 18 399,82
326 шт 2,000 18 399,82
327 шт 5,000 45 999,55
328 шт 1,000 9 199,91
329 шт 3,000 27 599,73
330 шт 6,000 55 199,46
331 шт 7,000 64 399,37
332 шт 1,000 9 199,91
333 шт 1,000 9 199,91
334 шт 2,000 18 399,82
335 шт 3,000 27 599,73
336 шт 2,000 18 399,82
337 шт 1,000 9 199,91
338 шт 2,000 18 399,82
339 кг 282,000 104 886,77
340 кг 773,000 287 508,76
341 кг 1 772,000 659 075,71
342 кг 694,000 258 125,59
343 кг 509,000 189 316,89
344 кг 269,000 100 051,56
345 кг 908,000 337 720,51
346 кг 438,000 162 909,23
347 кг 784,000 291 600,09
348 кг 1 130,000 420 290,94
349 кг 1 513,000 562 743,53
350 кг 239,000 88 893,39
351 кг 37,000 13 761,74
352 кг 156,000 58 022,47
353 кг 343,000 127 575,04
354 кг 209,000 77 735,23
355 кг 10,000 3 719,39
356 кг 80,000 29 755,11
357 кг 11,000 4 091,33
358 кг 24,000 8 926,53
359 кг 9,000 3 347,45
360 кг 30,000 11 158,17
361 кг 152,000 56 534,71Заготовка валка (ф210 L=560 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф350 L=40 мм Сталь ???) У00016448  166 

Заготовка валка (ф390 L=10 мм Сталь 40Х) У00016448  166 

Заготовка валка (ф270 L=55 мм Сталь 40Х) У00016448  166 

Заготовка валка (ф270 L=25 мм Сталь 40Х) У00016448  166 

Заготовка валка (ф450 L=65 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф185 L=50 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф560 L=110 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф550 L=185 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф420 L=145 мм Сталь 45) У00016448  166 

Заготовка валка (ф220 L=125 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф600 L=110 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф790х ф80 Сталь ШХ15 ,3-
581006-08)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф790х ф80 Сталь ШХ15 ,3-
581006-02)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф525х ф130 Сталь ШХ15 ,3-
580997-05)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф495х ф130 Сталь ШХ15 ,3-
580587-07)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф670х ф130 Сталь ШХ15 ,3-
581005-03)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф480х Сталь ШХ15 ,3-580586-
07)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф450 L=410 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф510 L=435 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф380 L=2000 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф410 L=750 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф715 L=90 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка (ф120*12; L=115 мм; БрАЖ9-4 ) Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф780хф540 из стали 
ХАРДОКС450 S-16мм)

Н00004397  796 

Заготовка (360*480*510 Сталь 45Г) Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф195хф155 из стали 
Хардокс450 S-4мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф215хф165 из Бр010Ф1 S-
125мм)

Н00004397  796 

Заготовка (ф250х80мм Сталь 4Х5МФС) Н00004397  796 

Заготовка (ф250х80мм Сталь 4Х5МФС 
(откованная))

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф360хф155 из стали 
ХАРДОКС500 S-25мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф360хф155 из стали 
ХАРДОКС500 S-30мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф360хф155 из стали 
ХАРДОКС500 S-20мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф360хф200 из стали 
ХАРДОКС500 S-15мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф272хф216 из стали 
ХАРДОКС500 S-16мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф183хф57 из стали 
ХАРДОКС600 S-10мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф102хф52 из стали 
ХАРДОКС500 S=6 мм)

Н00004397  796 

Заготовка (Кольцо ф92хф52 из стали 
ХАРДОКС500 S=6 мм)

Н00004397  796 

Заготовка (3*239,2*320 М1 3мм) Н00004397  796 

Заготовка (БрАЖ 9-4      115*83*180 
(Dвнешн*Dвнутрен*L))

Н00004397  796 

Заготовка (ф250х90мм Сталь 4Х5МФС 
(откованная))

Н00004397  796 



362 кг 159,000 59 138,28
363 кг 898,000 334 001,12
364 кг 392,000 145 800,04
365 кг 658,000 244 735,79
366 кг 989,000 367 847,56
367 кг 895,000 332 885,30
368 кг 968,000 360 036,84
369 кг 234,000 87 033,70
370 кг 564,000 209 773,53
371 кг 73,000 27 151,54
372 кг 138,000 51 327,57
373 кг 45,000 16 737,25
374 кг 119,000 44 260,73
375 кг 135,000 50 211,75
376 кг 486,000 180 762,30
377 кг 69,000 25 663,78
378 кг 115,000 42 772,97
379 кг 37,000 13 761,74
380 кг 34,000 12 645,92
381 кг 127,000 47 236,24
382 кг 141,000 52 443,38
383 шт 28,000 49 012,34
384 шт 2,000 412,75
385 шт 1,000 585,69
386 шт 3,000 394,88
387 шт 2,000 317,39
388 шт 2,000 317,39
389 шт 2,000 317,39
390 шт 1,000 158,69
391 шт 1,000 158,69
392 шт 1,000 158,69
393 шт 5,000 793,47
394 тыс. шт. 1,170 579,80
395 шт 1,000 210,41
396 шт 1,000 3 451,97
397 шт 1,000 3 451,97
398 шт 1,000 1 110,93
399 шт 1,000 1 479,52
400 м 3,000 19 178,78
401 шт 1,000 2 312,78
402 шт 1,000 2 312,78Калибр пробка гладкая проходная 50-70мм (М 

56,0х1,5 6Н НЕ)
У00008929  796 

Калибр пробка гладкая проходная 50-70мм (М 
56,0х1,5 6Н ПР)

У00008929  796 

Кабель-канал (E2 e-tubes R157.050.R150 Igus) Н00002723  0006

Инструмент для снятия изоляции (KC-25 (КВТ)) У00016295  796 

Инструмент для снятия изоляции (WS-07 (КВТ)) У00016295  796 

Индикатор часового типа ГОСТ 577-68 (ИЧ5) У00017325  796 

Индикатор часового типа ГОСТ 577-68 (ИЧ5) У00017325  796 

Индикатор напряжения (ПИН-90-2М) У00001510  796 

Иглоролик 6*59,8 А3 У00000713  0798

Зубило слесарное (160) У00009293  796 

Зубило слесарное (200) У00009293  796 

Зубило слесарное (100) У00009293  796 

Зубило слесарное (100) У00009293  796 

Зубило слесарное (250) У00009293  796 

Зубило слесарное (200) У00009293  796 

Зубило слесарное (240) У00009293  796 

Зубило кузнечное У00009536  796 

Зубило SDSmax (600) Н00002026  796 

Зенкер цельный ГОСТ 12489-71 (D=19,7 ) У00027554  796 

Звездочка (ЛХП-01.090.000.001) Н00004826  796 

Заготовка валка (ф480 L=100 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф480 L=90 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф210 L=125 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф210 L=135 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф390 L=125 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф455 L=55 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф460 L=380 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф560 L=70 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф420 L=110 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф325 L=70 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 

Заготовка валка (ф210 L=510 мм Сталь ШХ15) У00016448  166 

Заготовка валка (ф355х ф100 Сталь ШХ15 ,3-
580578-07)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф420х ф100 Сталь ШХ15 ,3-
580583-03)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф430х ф100 Сталь ШХ15 ,3-
580583-07)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф615х Сталь ШХ15 ,3-581004-
01)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф660х ф130 Сталь ШХ15 ,3-
581005-02)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф610х Сталь ШХ15 ,3-581004-
02)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф455х ф100 Сталь ШХ15 ,3-
580584-10)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф450х ф100 Сталь ШХ15 ,3-
580584-11)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф480х Сталь ШХ15 ,3-580586-
06)

У00016448  166 

Заготовка валка (ф420 L=50 мм Сталь Х12МФ) У00016448  166 



403 шт 1,000 2 312,78
404 шт 1,000 2 312,78
405 шт 1,000 672,45
406 шт 1,000 784,27
407 шт 1,000 672,45
408 шт 1,000 829,15
409 кг 12,600 7 477,22
410 кг 1,040 377,55
411 кг 5,600 2 032,97
412 шт 2,000 10 650,95
413 л 6,000 1 635,70
414 шт 1,000 494,40
415 шт 4,000 1 762,54
416 шт 11,000 2 113,79
417 компл 2,000 3 637,35
418 компл 1,000 1 818,68
419 компл 1,000 1 818,68
420 шт 3,000 13 569,06
421 шт 2,000 9 046,04
422 шт 2,000 9 046,04
423 шт 3,000 263,80
424 шт 1,000 87,93
425 шт 5,000 439,66
426 шт 2,000 175,87
427 шт 5,000 439,66
428 шт 1,000 254,03
429 шт 1,000 254,03
430 шт 4,000 1 016,13
431 шт 4,000 1 016,13
432 шт 2,000 508,07
433 шт 1,000 254,03
434 шт 3,000 762,10
435 шт 2,000 508,07
436 шт 1,000 2 033,08
437 шт 1,000 2 033,08
438 шт 1,000 2 160,50
439 шт 1,000 2 160,50
440 шт 2,000 525,60
441 шт 1,000 262,80
442 шт 2,000 525,60
443 шт 1,000 262,80Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 

11737-93 7812-0377 (19)
У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (22)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (8*200)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (7)

У00000549  796 

Ключ динамометрический (КШМ 30-140.0000РЭ) У00009402  796 

Ключ динамометрический (42-210 470ММ) У00009402  796 

Ключ гаечный односторонний с открытым зевом 
(60)

Н00001456  796 

Ключ гаечный односторонний с открытым зевом 
(50)

Н00001456  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(9*11)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(32*36)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(30*32)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(30*32)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(41*46)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(12*14)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(6*7)

У00008696  796 

Ключ гаечный двусторонний с открытым зевом 
(50*55)

У00008696  796 

Ключ гаечный (19*22) У00002339  796 

Ключ гаечный (22*24) У00002339  796 

Ключ гаечный (13*14) У00002339  796 

Ключ гаечный (17*19) У00002339  796 

Ключ гаечный (17*19) У00002339  796 

КЛЮЧ (для патрона 10 мм) У00006775  796 

КЛЮЧ (для патрона 13 мм) У00006775  796 

КЛЮЧ (для патрона 16 мм) У00006775  796 

Клейма ручные буквенные и цифровые 
(цифровые №10)

У00009620  0839

Клейма ручные буквенные и цифровые 
(цифровые №8)

У00009620  0839

Клейма ручные буквенные и цифровые 
(буквенные кириллица №8)

У00009620  0839

Клапан муфтовый (15С68НЖ (Ду25, Ру25)) У00026925  796 

КК-04.000.000.001 - Подкладка под двигатель У00019297  796 

Киянка (900 гр, резиновая) У00007740  796 

Кислота (ортофосфорная) У00017016  0112

КБ С 01.000.000.102 - Полумуфта У00040728  796 

Капролон круг (d=180 мм) У00009552  166 

Капролон круг (40 Полиамид ПА6 блочный Б ТУ 
6-05-988-87)

У00009552  166 

Капролон втулка (265*160*250) У00013892  166 

Калибр-скоба гладкая ГОСТ 2216-84 (8118-0021 
ᴓ160-ᴓ170)

У00019539  796 

Калибр-скоба гладкая ГОСТ 2216-84 (8118-0017 
ᴓ120-ᴓ130)

У00019539  796 

Калибр-скоба гладкая ГОСТ 2216-84 (8118-0020 
ᴓ150-ᴓ160)

У00019539  796 

Калибр-скоба гладкая ГОСТ 2216-84 (8118-0018 
ᴓ130-ᴓ140)

У00019539  796 

Калибр пробка гладкая проходная 50-70мм (М 
52,0х1,5 6Н НЕ)

У00008929  796 

Калибр пробка гладкая проходная 50-70мм (М 
52,0х1,5 6Н ПР)

У00008929  796 



444 шт 1,000 262,80
445 шт 1,000 262,80
446 шт 2,000 525,60
447 шт 2,000 525,60
448 шт 3,000 788,40
449 шт 1,000 262,80
450 шт 2,000 525,60
451 шт 3,000 788,40
452 шт 2,000 525,60
453 шт 1,000 214,38
454 шт 2,000 428,77
455 шт 4,000 857,54
456 шт 19,000 4 073,30
457 шт 1,000 214,38
458 шт 4,000 857,54
459 шт 1,000 214,38
460 шт 1,000 214,38
461 шт 1,000 119,42
462 шт 1,000 119,42
463 шт 2,000 238,85
464 шт 2,000 527,91
465 шт 1,000 263,96
466 шт 1,000 263,96
467 шт 1,000 263,96
468 шт 1,000 263,96
469 шт 1,000 263,96
470 шт 1,000 263,96
471 шт 2,000 527,91
472 шт 4,000 1 519,22
473 шт 2,000 759,61
474 шт 1,000 1 948,36
475 шт 5,000 1 286,90
476 шт 5,000 1 286,90
477 шт 1,000 127,45
478 шт 10,000 1 921,63
479 шт 13,000 2 498,11
480 шт 8,000 1 745,73
481 шт 1,000 17,16
482 шт 22,000 377,58
483 шт 22,000 377,58
484 шт 1,000 16,24Кольцо резиновое уплотнительное (032-037-30-1-

0 ГОСТ 9833-73)
У00040838  796 

Кольцо пружинное (А54.50 ХГА ГОСТ 13942-86 
(наруж))

У00011321  796 

Кольцо пружинное (А25.50 ХГА ГОСТ 13942-86 
(наруж))

У00011321  796 

Кольцо пружинное (А35.50 ХГА ГОСТ 13942-86) У00011321  796 

Кольцо МУВП (35х18 К3) У00011400  796 

Кольцо медное уплотнительное DIN7603A 
(32*38*2)

У00015866  796 

Кольцо медное уплотнительное DIN7603A 
(27*32*2)

У00015866  796 

Колесо храповое № 111 Н00003617  796 

Колесо храповое (№29) У00016950  796 

Колесо храповое (Н44-10141) У00016950  796 

Ключ-трещетка (JAR-6309A, Jonnesway) У00009063  796 

Ключ шлицевой (165-170) Н00004583  796 

Ключ шлицевой (75-85) Н00004583  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (440 мм) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-3) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-3) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-2) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-1) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-1) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) (КТР-0) У00002955  796 

Ключ трубный рычажный (газовый ) У00002955  796 

Ключ торцевой трубчатый (12-13) У00009261  796 

Ключ торцевой трубчатый (12) У00009261  796 

Ключ торцевой трубчатый (17) У00009261  796 

Ключ разводной (450мм) У00009062  796 

Ключ разводной (до 42мм) У00009062  796 

Ключ разводной (до 42мм) У00009062  796 

Ключ разводной (27265-15) У00009062  796 

Ключ разводной У00009062  796 

Ключ разводной (250мм) У00009062  796 

Ключ разводной (150/25 мм) У00009062  796 

Ключ разводной (до 46 мм) У00009062  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (27)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (16)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (24)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (5)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (14 удлиненный)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (6)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (6)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (17)

У00000549  796 

Ключ для внутреннего шестигранника  ГОСТ 
11737-93 7812-0377 (19)

У00000549  796 



485 шт 1,000 16,24
486 шт 2,000 72,91
487 шт 12,000 437,44
488 шт 1,000 36,45
489 шт 4,000 145,81
490 шт 19,000 692,61
491 шт 20,000 729,06
492 шт 7,000 255,17
493 шт 6,000 218,72
494 шт 39,000 1 564,91
495 шт 20,000 802,52
496 шт 8,000 321,01
497 шт 1,000 40,13
498 шт 3,000 120,38
499 шт 5,000 200,63
500 шт 40,000 1 605,03
501 шт 58,000 2 327,30
502 шт 2,000 80,25
503 шт 10,000 401,26
504 шт 5,000 200,63
505 шт 1,000 221,25
506 шт 6,000 1 327,52
507 шт 10,000 2 212,53
508 шт 1,000 221,25
509 шт 5,000 1 106,26
510 шт 5,000 1 106,26
511 шт 5,000 1 106,26
512 шт 5,000 1 106,26
513 шт 5,000 1 106,26
514 шт 3,000 663,76
515 шт 1,000 221,25
516 шт 6,000 1 327,52
517 шт 8,000 1 770,02
518 шт 5,000 1 106,26
519 шт 5,000 1 106,26
520 шт 5,000 1 106,26
521 шт 5,000 1 106,26
522 компл 1,000 680,72
523 компл 1,000 11 323,29
524 шт 1,000 64 582,55
525 шт 1,000 64 582,55Концевые меры длины (КМД) (№1) У00006684  796 

Концевые меры длины (КМД) (№1; 136694) У00006684  796 

Комплект цанг (ER32) У00017387  0839

Комплект отверток универсальных (6 шт.) У00000572  0839

Кольцо уплотнительное (048-052-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (006-008-14) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (027-030-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (005-008-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (048-052-25) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (032-035-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (030-036-36) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (018-021-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (012-015-19)

Кольцо уплотнительное (010-013-19)

У00004950  796 

796 

Кольцо уплотнительное (011-014-19) У00004950  796 

У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (009-012-19) У00004950  

Кольцо уплотнительное (008-011-19) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (070-075-25-1-0) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (030-033-19-1-1) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (043-047-25-1-1) У00004950  796 

Кольцо уплотнительное (054-048-36 ГОСТ 9833-
73)

У00004950  796 

Кольцо стопорное наружное (А 30) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (50А) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (140А) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (А20.50ХГА) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (А 35) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (С20.50) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (С70.50) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (А 17.50 ХГА ГОСТ 
13942-86)

У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (А 60) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (А 15) У00000897  796 

Кольцо стопорное наружное (20А) У00000897  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А95) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А110) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А30.50 ХГА) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (В55.50) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А150) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А85 ГОСТ 13943-
86)

Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (Б 47 внутр) Н00001237  796 

Кольцо стопорное внутреннее (А42.50ХГА) Н00001237  796 

Кольцо резиновое уплотнительное (058-063-30-1-
0 ГОСТ 9833-73)

У00040838  796 



526 шт 8,000 1 657,09
527 шт 2,000 1 732,41
528 кг 693,000 233 556,17
529 кг 1 579,500 532 326,07
530 шт 0,150 334,36
531 шт 1,000 23 375,13
532 шт 2,000 46 750,25
533 шт 1,000 23 375,13
534 кг 0,200 40,02
535 кг 47,500 9 506,41
536 кг 5,500 4 600,65
537 кг 1,300 1 087,42
538 кг 15,000 12 547,34
539 кг 0,300 250,94
540 кг 11,000 9 201,29
541 кг 23,820 19 924,97
542 кг 26,000 21 748,73
543 кг 15,000 12 547,21
544 шт 5,000 779,08
545 шт 1,000 13,28
546 кг 1,400 6 106,98
547 кг 2,700 1 223,35
548 кг 1,400 634,32
549 кг 10,500 7 143,09
550 кг 5,200 3 537,53
551 шт 10,000 646,87
552 шт 13,000 498,22
553 кг 13,700 1 977,19
554 кг 36,790 5 309,56
555 кг 90,500 13 061,02
556 кг 408,000 58 882,83
557 кг 210,540 30 385,27
558 кг 17,220 2 485,20
559 кг 132,000 19 050,33
560 кг 39,000 5 628,51
561 кг 101,400 14 634,12
562 кг 228,700 33 006,14
563 кг 24,260 3 501,22
564 кг 13,000 1 876,17
565 кг 6,000 865,92
566 кг 1,150 165,97Круг стальной (40 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (180 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (100 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (40 Сталь 20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (80 Cталь AISI 310 S) У00011396  166 

Круг стальной (160 Сталь 20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь AISI 310S) У00011396  166 

Круг стальной (200 Сталь 40ХН ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (24 Сталь 3 ГОСТ 535-88) У00011396  166 

Круг стальной (230 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (240 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (70 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (50 СтальШХ15 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (50 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг отрезной абразивный по металлу 
(230*2,0*22)

У00008058  796 

Круг отрезной 230*2,5*22 У00027238  796 

Круг медный (20 М2 ГОСТ1535-2006) У00010058  166 

Круг медный (25 М1 ГОС1535-2006) У00010058  166 

Круг латунный (10 Л63 ГОСТ 2060-2006) У00015811  166 

Круг латунный (50 Л70 ГОСТ 2060-2006) У00015811  166 

Круг из порошковой стали (15,5 СтальBohler 
K390PM Microclean)

У00018509  166 

Круг из абразивной бумаги (Р 40 d=125мм) У00009667  796 

Круг зачистной по металлу (230*6*22) Н00004154  796 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (220*0*45 
БрА10Ж4Н4)

Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (220 БрАЖ9-4) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (210 БрАЖ9-4) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (150 БрАЖ9-4) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (25 БрАЖ9-4) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (130 БрАЖ9-4) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (120 Бр010Ф1) Н00002187  166 

Круг бронзовый ГОСТ 614-79 (110 БрОФ10-1) Н00002187  166 

Круг алюминиевый (170 Д16Т ГОСТ21488-97) У00015937  166 

Круг алюминиевый (65 Д16Т ГОСТ21488-97) У00015937  166 

Круг алмазный шлифовальный для заточки 
инструмента (12А2-45 150*40*32*20*5 CBN30 

Н00003469  796 

Круг алмазный шлифовальный для заточки 
инструмента (200х20х3х16х32 тип 9А3; 80/63)

Н00003469  796 

Круг алмазный шлифовальный для заточки 
инструмента (1А1 250*20*5*203 АС4 125/100)

Н00003469  796 

Круг Zedex (D=20 ZX-100K) У00027903  796 

Круг (540, 9Х2МФ; м1684 М5-2436) У00043892  166 

Круг (350, 9Х2МФ; м1682 М5-2899) У00043892  166 

Кран шаровой муфтовый (1/4) У00016072  796 

Коробка монтажная (У996) У00005750  796 



567 кг 3,800 548,42
568 кг 13,500 1 948,33
569 кг 15,900 2 294,70
570 кг 89,000 12 844,54
571 кг 161,140 23 255,83
572 кг 4,200 606,14
573 кг 24,950 3 600,80
574 кг 15,400 2 222,54
575 кг 3,900 562,85
576 кг 54,460 7 859,71
577 кг 12,800 1 847,31
578 кг 264,000 38 100,65
579 кг 3,710 535,43
580 кг 1,270 183,29
581 кг 3,000 432,96
582 кг 26,000 3 752,34
583 кг 3,840 554,19
584 кг 153,800 22 196,52
585 кг 846,700 122 196,30
586 кг 215,000 31 028,94
587 кг 116,000 16 741,20
588 кг 343,170 49 526,52
589 кг 44,450 6 415,05
590 кг 1,290 186,19
591 кг 13,380 1 931,01
592 кг 7,300 1 053,54
593 кг 9,300 1 342,18
594 кг 57,000 8 226,28
595 кг 114,000 16 452,55
596 кг 10,600 1 529,80
597 кг 100,000 14 432,07
598 кг 18,500 2 669,94
599 кг 35,000 5 051,22
600 кг 119,300 17 217,45
601 кг 479,000 69 129,59
602 кг 157,000 22 658,34
603 кг 226,000 32 616,47
604 кг 11,930 1 721,75
605 кг 810,000 116 899,73
606 кг 7,820 1 128,59
607 кг 26,000 3 752,34Круг стальной (75 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (85 Сталь Х12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (260 Сталь Х12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (85 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (85 Сталь 18ХГТ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (190 Сталь 38ХМ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (180 СтальХ12) У00011396  166 

Круг стальной (250 Сталь 38Х3МФА ) У00011396  166 

Круг стальной (140 Сталь 8Х18МФ) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь 40Х ) У00011396  166 

Круг стальной (170 Сталь 4Х5В2ФС) У00011396  166 

Круг стальной (12 Сталь 08Х12Н) У00011396  166 

Круг стальной (115 Сталь ?) У00011396  166 

Круг стальной (14 Сталь ?) У00011396  166 

Круг стальной (12 Сталь 12Х) У00011396  166 

Круг стальной (10 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (20 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (25 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (16 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (170 СтальУ8А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 СтальУ9А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (170 СтальХ12М ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (180 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (160 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (11 СтальУ10А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (220 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь30Х2НМ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (12 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (16 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (130 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь 12Х18Н10Т ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (35 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (20 Сталь 12Х18Н10Т ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (25 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (45 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (36 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (50 Сталь 20Х25Н20С2 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (395 Сталь Х12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (65 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (300 Сталь Х12М ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (40 Сталь Х12МФ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 



608 кг 90,820 13 107,21
609 кг 23,830 3 439,16
610 кг 110,800 15 990,73
611 кг 112,080 16 175,46
612 кг 20,000 2 886,41
613 кг 27,000 3 896,66
614 кг 21,000 3 030,73
615 кг 207,410 29 933,55
616 кг 11,860 1 711,64
617 кг 39,000 5 628,51
618 кг 55,000 7 937,64
619 кг 79,300 11 444,63
620 кг 266,000 38 389,29
621 кг 185,100 26 713,76
622 кг 1,000 144,32
623 кг 27,200 3 925,52
624 кг 327,000 47 192,85
625 кг 69,400 10 015,86
626 кг 9,000 1 298,89
627 кг 15,700 2 265,84
628 кг 14,250 2 056,57
629 кг 51,400 7 418,08
630 кг 139,000 20 060,57
631 кг 2,610 376,70
632 кг 17,500 2 525,62
633 кг 308,000 44 450,76
634 кг 23,000 3 319,38
635 кг 31,000 4 473,94
636 кг 26,000 3 752,34
637 кг 36,800 5 311,00
638 кг 31,500 4 546,11
639 кг 331,562 47 851,25
640 кг 33,400 4 820,31
641 кг 10,000 1 443,21
642 кг 7,430 1 072,30
643 кг 105,000 15 153,67
644 кг 21,100 3 045,17
645 кг 167,050 24 108,76
646 кг 176,000 25 400,44
647 кг 63,000 9 092,20
648 кг 7,900 1 140,13Круг стальной (100 Сталь 20Х23Н18 ГОСТ 2590-

2006)
У00011396  166 

Круг стальной (140 Сталь 20Х23Н18 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (50 Сталь 20Х23Н18 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (40 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (90 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (125 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (20 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (80 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (50 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (130 Сталь35Х3НМ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (65 Сталь50 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (40 Сталь60 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 Сталь60 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (170 Сталь 20Х23Н18 ) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь 12Х) У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь ШХ15) У00011396  166 

Круг стальной (140 Сталь 710А) У00011396  166 

Круг стальной (56 Сталь3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (310 Сталь 3) У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 20Х25Н) У00011396  166 

Круг стальной (170 Сталь 20 ХН3А ) У00011396  166 

Круг стальной (160 Сталь40ХН) У00011396  166 

Круг стальной (80 Сталь ШХ15-В ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (70 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (260 Сталь 20Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (200 Сталь 9ХС ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (8 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (225 Сталь Х12МФ ГОСТ 8479-70) У00011396  166 

Круг стальной (265 Сталь Х12МФ ГОСТ 8479-70) У00011396  166 

Круг стальной (80 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (90 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (80 Сталь65Г ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (25 Сталь 20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (120 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (100 Сталь 12ХН3А ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 20Х23Н18 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (36 Сталь 12ХН3А ГОСТ 4543-71) У00011396  166 

Круг стальной (190 Сталь 4Х5МФС ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (90 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь 18ХГТ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (56 Сталь 12ХН3А ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 



649 кг 41,000 5 917,15
650 кг 465,690 67 208,68
651 кг 2,800 404,10
652 кг 762,000 109 972,34
653 кг 72,000 10 391,09
654 кг 6,450 930,87
655 кг 17,850 2 576,12
656 кг 0,500 72,16
657 кг 14,900 2 150,38
658 кг 14,700 2 121,51
659 кг 123,000 17 751,44
660 кг 5,000 721,60
661 кг 31,000 4 473,94
662 кг 7,600 1 096,84
663 кг 51,900 7 490,24
664 кг 19,700 2 843,12
665 кг 91,650 13 226,99
666 кг 150,000 21 648,10
667 кг 82,030 11 838,62
668 кг 11,500 1 659,69
669 кг 7,700 1 111,27
670 кг 85,000 12 267,26
671 кг 17,780 2 566,02
672 кг 99,000 14 287,75
673 кг 13,900 2 006,05
674 кг 6,700 966,95
675 кг 44,000 6 350,11
676 кг 609,700 87 992,31
677 кг 8,300 1 197,86
678 кг 4,000 577,28
679 кг 86,000 12 411,58
680 кг 138,770 20 027,38
681 кг 656,000 94 674,35
682 кг 2,120 305,96
683 кг 918,000 132 486,36
684 кг 12,400 1 789,58
685 кг 5,500 793,77
686 кг 15,070 2 174,91
687 кг 18,000 2 597,77
688 кг 7,200 1 039,11
689 кг 14,500 2 092,65Круг стальной (260 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (45 Сталь 12Х18Н10Т ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (270 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь 20Х23Н18) У00011396  166 

Круг стальной (150 СтальХ12) У00011396  166 

Круг стальной (150 Сталь Х12Ф1) У00011396  166 

Круг стальной (190 Сталь 40ХН ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (110 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (350 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (200 Сталь 4Х5МФС ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (430 Сталь Х12МФ ГОСТ 8479-70) У00011396  166 

Круг стальной (50  Р6М5) У00011396  166 

Круг стальной (10 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (160 Сталь9ХС ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (100 Сталь9ХС ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (12 СтальУ8А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (120 СтальУ8А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (160 СтальУ8А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 СтальУ8А ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (150 СтальХ12М ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (20 СтальХ12МФ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 Сталь20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (80 Сталь20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (65 Сталь35 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (55 Сталь35 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (130 Сталь35 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (150 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (270 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (45 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (50 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (80 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (30 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (320 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (60 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (245 Сталь 5ХНМ ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (105 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (36 Сталь45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (95 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (75 Сталь ШХ15 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 



690 кг 108,000 15 586,63
691 кг 21,700 3 131,76
692 кг 850,000 122 672,56
693 кг 33,000 4 762,58
694 кг 47,000 6 783,07
695 кг 21,900 3 160,62
696 кг 9,700 1 399,91
697 кг 10,500 1 515,37
698 кг 111,400 16 077,32
699 кг 16,000 2 309,13
700 кг 6,250 902,01
701 кг 626,000 90 344,73
702 кг 315,900 45 590,89
703 кг 142,100 20 507,97
704 кг 380,000 54 841,85
705 кг 0,900 129,89
706 кг 57,500 8 298,44
707 кг 42,800 6 176,93
708 кг 60,690 8 758,82
709 кг 0,400 57,73
710 шт 3,000 3 790,56
711 шт 4,000 5 054,07
712 шт 1,000 1 263,52
713 шт 6,000 7 581,11
714 шт 8,000 10 108,15
715 шт 5,000 6 317,59
716 шт 6,000 7 581,11
717 шт 1,000 1 263,52
718 шт 3,000 3 790,56
719 шт 24,000 4 612,75
720 шт 46,000 8 841,11
721 шт 80,000 15 375,84
722 шт 92,000 17 682,22
723 шт 24,000 4 612,75
724 шт 35,000 6 726,93
725 шт 47,000 9 033,31
726 шт 44,000 8 456,71
727 шт 50,000 9 609,90
728 шт 1,000 192,20
729 шт 1,000 192,20
730 шт 3,000 576,59Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 

(600*63*305  25А F46)
У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (1 
50*50*16 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 
(300*40*76 25A F40)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 6*8*2 
34А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
14*20*6 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
25*25*6 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
25*32*8 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
30*32*10 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
13*6*4 34А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
10*13*3 34А )

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
16*25*6 25А )

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
20*40*6 25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный абразивный (300*40*76 25А 
F60)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (32*32*10 64С 
25)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (32*25*10 63С 
25)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (25*40*8 93А 
25)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (25*25*8 63С 
25)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (25*25*8 93А 
25СТ)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (400х40х203 
25А F46)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (16*16*6 63С 
25см)

У00008164  796 

Круг шлифовальный абразивный (450*80*203 
25А F46)

У00008164  796 

Круг стальной (12 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (65 Сталь40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (170 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (45 Сталь 45 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (8 Сталь Х12МФ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (476 Сталь ШХ15 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (100 Сталь20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (180 Сталь20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (20 Сталь20 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (90 Сталь 20Х23Н18 ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 30ХГСА ГОСТ 2590-
2006)

У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 20Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (56 ст 45 Гост 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (36 Сталь 40Х ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (100 Сталь 45 Гост 1050-88) У00011396  166 

Круг стальной (120 Сталь 38ХМ ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (220 Ст3 ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 

Круг стальной (230 Сталь 40ХН) У00011396  166 

Круг стальной (65 Сталь 40ХН ГОСТ 2590-2006) У00011396  166 



731 шт 150,000 28 829,70
732 шт 50,000 9 609,90
733 шт 30,000 5 765,94
734 шт 30,000 5 765,94
735 шт 140,000 26 907,72
736 шт 2,000 384,43
737 шт 4,000 3 580,41
738 шт 4,000 2 286,81
739 шт 1,000 571,70
740 шт 1,000 571,70
741 шт 3,000 1 715,11
742 шт 1,000 571,70
743 шт 4,000 12 687,61
744 шт 2,000 13 556,18
745 шт 4,000 564 385,15
746 шт 1,000 6 168,81
747 шт 2,000 34 105,32
748 шт 4,000 121 641,86
749 шт 4,000 23 268,16
750 шт 1,000 351,81
751 шт 1,000 351,90
752 шт 1,000 604,11
753 шт 1,000 41 578,07
754 шт 1,000 1 646,53
755 шт 1,000 2 862,20
756 шт 1,000 309,00
757 кг 282,600 10 568,63
758 кг 3,000 112,19
759 кг 1 600,600 59 858,97
760 кг 865,000 32 349,12
761 кг 5 737,000 214 551,34
762 кг 50,000 1 869,89
763 кг 2 411,000 90 166,16
764 кг 43,300 1 619,33
765 кг 1 708,000 63 875,49
766 кг 112,700 4 214,73
767 кг 75,300 2 816,06
768 кг 294,000 10 994,96
769 кг 551,000 20 606,20
770 кг 293,880 10 990,48
771 кг 847,000 31 675,96Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (6 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (8 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (12 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (10 Сталь 20Х23Н18 
ГОСТ 19903-74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (16 Сталь 20Х23Н18 
ГОСТ 19903-74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (30 Сталь 20Х23Н18 
ГОСТ 19903-74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (40 Сталь45) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (6 Ст?) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (32 Ст3 ГОСТ 19903-
2015)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (80 Сталь 40Х ГОСТ 1577-
93)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (80 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (30 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (40 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (45 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (4 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Линейка измерительная металлическая ГОСТ 
427-75 (L=500 мм)

У00019417  796 

Лестница стремянка (3 ступени, алюминиевая) Н00005379  796 

Лампа паяльная Н00001438  796 

КШ-3.021.000.002 - Ввертыш У00041332  796 

КШ-3.014.000.001 - Оправка У00018572  796 

КШ-3.013.000.010-01 - Прокладка У00014893  796 

КШ-3.013.000.010 - Прокладка У00014892  796 

КШ-1.201.000.004 - Болт М16 У00029248  796 

КШ-1.201.000.002 - Шпонка 20х16,5х50 У00029245  796 

КШ-1.036.000.004 - Пластина У00038378  796 

КШ-1.035.000.009 - Втулка У00038300  796 

КШ-1.000.000.101 - Шайба У00011647  796 

КШ-1.000.000.013 - Шестерня Z80 (паразитка) У00041756  796 

КШ-01.005.001.001 - Палец У00042540  796 

Кувалда (8000 г) У00007935  796 

Кувалда (5000 г) У00007935  796 

Кувалда (6000 г) У00007935  796 

Кувалда (2000 г) У00007935  796 

Кувалда (2000 г) У00007935  796 

Крюк чалочный (К1-4,0т) У00039643  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 
(300*40*76 25А F60 К 7V)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 
8*13*3 34А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 3*6*1 
25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 3*6*1 
64С)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 6*8*2 
25А)

У00011045  796 

Круг шлифовальный ГОСТ 52781-2007 (ПП 8*8*3 
34А)

У00011045  796 



772 кг 682,000 25 505,32
773 кг 1 083,000 40 501,85
774 кг 739,410 27 652,33
775 кг 417,000 15 594,89
776 кг 174,200 6 514,70
777 кг 63,870 5 435,25
778 кг 199,000 16 934,62
779 кг 4,500 1 259,20
780 кг 108,000 30 220,73
781 кг 33,600 11 258,67
782 кг 24,550 8 226,21
783 кг 21,200 7 103,69
784 кг 53,500 17 926,76
785 кг 44,000 14 743,50
786 кг 4,210 1 410,68
787 шт 6,000 21 479,23
788 кг 491,000 14 339,61
789 шт 3,000 822,38
790 шт 6,000 1 644,76
791 шт 1,000 274,13
792 шт 2,000 548,25
793 шт 3,000 822,38
794 шт 1,000 572,15
795 шт 4,000 2 288,61
796 шт 1,000 572,15
797 л 30,000 1 949,35
798 шт 1,000 13 246,30
799 шт 1,000 13 246,30
800 шт 1,000 13 246,30
801 шт 1,000 13 246,30
802 шт 1,000 2 280,71
803 шт 1,000 4 110,43
804 шт 1,000 4 946,94
805 шт 1,000 4 841,00
806 шт 1,000 3 001,71
807 шт 1,000 10 660,50
808 шт 1,000 29 758,01
809 компл 1,000 437,21
810 компл 13,000 5 683,71
811 компл 1,000 437,21
812 компл 1,000 437,23Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 

(М 6 )
У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 14*1)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 2)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 36*1,5)

У00010982  0839

МГ-2.000.004.002 - Диск промежуточный У00040801  796 

Машина шлифовальная угловая (Makita 
GA9020SF)

У00008170  796 

Машина шлифовальная угловая (Интерскол 
125/900)

У00008170  796 

Машина шлифовальная угловая (Makita GA6040) У00008170  796 

Машина шлифовальная угловая (Makita GA5030) У00008170  796 

Машина шлифовальная угловая (Интерскол 
150/1300)

У00008170  796 

Машина шлифовальная угловая (УШМ-125/900 
№42349257)

У00008170  796 

Машина упаковочная У00008393  796 

Машина упаковочная (Р-390) У00008393  796 

Машина упаковочная (М4К) У00008393  796 

Машина упаковочная У00008393  796 

Масло индустриальное общего назначения (И-
20)

У00009306  0112

Манометр (МП2-Уф 0-6 МПа кт.2,5 d.63 IP40 
М12*1,5 РШ)

Н00007024  796 

Манометр (МПЗФ-УФ 2,4 МПа) Н00007024  796 

Манометр (МПЗФ-УФ 10 МПа) Н00007024  796 

Манжета армированная (65х80х8 ГОСТ 8752-79) Н00006953  796 

Манжета армированная (2.1-55х80-1) Н00006953  796 

Манжета армированная (2.1-145х175-1) Н00006953  796 

Манжета армированная (1-70х90х10) Н00006953  796 

Манжета армированная (43х65х10(8) ГОСТ 8752-
79)

Н00006953  796 

Лист  стальной горячекатаный (2 Ст.AISI 304 
(12Х18Н10))

У00009830  166 

Лист ПВХ Металл 1х2 м У00011635  796 

Лист медный (10 М3 ГОСТ495-77) Н00003347  166 

Лист медный (25М1 ГОСТ1173-2006) Н00003347  166 

Лист медный (30 М3 ГОСТ1173-2006) Н00003347  166 

Лист медный (3 М1 ГОСТ1173-2006) Н00003347  166 

Лист медный (1,5х600х1500 М1 ГОСТ 1173-2006) Н00003347  166 

Лист медный (5 М1 ГОСТ1173-2006) Н00003347  166 

Лист латунный (8 Л63 ГОСТ2208-2007) У00015938  166 

Лист латунный (20 Л63 ГОСТ2208-2007) У00015938  166 

Лист из нержавеющей стали (6.0 Ст? 1,5х1,4) У00009835  166 

Лист из нержавеющей стали (10 Cт AISI  321) У00009835  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (10 Ст3 ГОСТ 19903-74) У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (45 Сталь40Х ГОСТ 
19903-74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (20 Сталь40Х ГОСТ 
19903-74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (20 Сталь35 ГОСТ 19903-
74)

У00011391  166 

Лист г/к, ГОСТ 1577-93 (16 Сталь45 ГОСТ 19903-
74)

У00011391  166 



813 компл 1,000 437,21
814 компл 1,000 437,21
815 компл 1,000 378,90
816 компл 1,000 437,21
817 компл 1,000 437,21
818 компл 1,000 437,21
819 компл 1,000 437,21
820 компл 1,000 437,21
821 компл 1,000 437,21
822 компл 4,000 1 748,83
823 компл 5,000 2 186,04
824 компл 5,000 2 186,04
825 компл 1,000 437,21
826 компл 3,000 1 311,63
827 компл 5,000 2 186,04
828 компл 1,000 437,21
829 компл 1,000 764,59
830 компл 5,000 3 822,95
831 компл 2,000 1 529,18
832 компл 1,000 764,59
833 компл 1,000 764,59
834 компл 1,000 764,59
835 компл 1,000 764,59
836 компл 2,000 1 529,18
837 компл 1,000 3 965,58
838 компл 1,000 3 965,58
839 компл 1,000 903,58
840 шт 1,000 247,20
841 шт 1,000 579,00
842 шт 2,000 309,00
843 шт 2,000 1 633,29
844 шт 1,000 646,69
845 шт 1,000 646,69
846 шт 1,000 858,61
847 шт 1,000 858,61
848 шт 1,000 858,61
849 шт 1,000 858,61
850 шт 1,000 1 168,69
851 шт 1,000 1 168,69
852 шт 1,000 1 168,69
853 шт 1,000 1 168,69Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК600-1; 81574) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК25-1) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК25-1; 7931) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК150; 739688) У00011117  796 

Микрометр гладкий (МК, МКЦ) (МК 150-175 0,01.) У00008105  796 

Микрометр гладкий (МК, МКЦ) (МК 175-200 0,01.) У00008105  796 

Микрометр гладкий (МК, МКЦ) (50-75 0,01 МК) У00008105  796 

Микрометр гладкий (МК, МКЦ) (МКЦ -25 0,001 
Эталон; 33176132)

У00008105  796 

Метчикодержатель ГОСТ 22401-83 (М8-М27) У00011071  796 

Метчикодержатель ГОСТ 22401-83 (М8-М27) У00011071  796 

Метчикодержатель ГОСТ 22401-83 (М10-М36) У00011071  796 

Метчикодержатель ГОСТ 22401-83 (М3-М14) У00011071  796 

Метчикодержатель ГОСТ 22401-83 (М5-М20) У00011071  796 

Метчикодержатель (М3-М12 ) Н00003029  796 

Метчик для трубной цилиндрической резьбы 
ГОСТ 19090-93 (G 1)

У00010985  0839

Метчик для резьбы UNF (10-32 UNF) У00037396  0839

Метчик для резьбы UNF (1/4"-28UNF) У00037396  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 5)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 6)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 8)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 18*1,5)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 20)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 14)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 12)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы лев ГОСТ 3266-
81 (М 10)

У00010983  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 20)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 4)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 14)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 12*1,5)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 5)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 12)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 10)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 24*1,5)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 33*3,0)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 33*2,0)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 42)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 18*1,5)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 22*2)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М24)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М22)

У00010982  0839

Метчик для метрической резьбы ГОСТ 3266-81 
(М 8 )

У00010982  0839



854 шт 1,000 1 168,69
855 шт 1,000 1 168,69
856 шт 1,000 1 168,69
857 шт 1,000 1 168,69
858 шт 1,000 1 168,69
859 шт 1,000 1 168,70
860 шт 1,000 1 168,69
861 шт 1,000 1 168,69
862 шт 1,000 10 101,36
863 шт 1,000 11 384,57
864 шт 20,000 5 490,49
865 шт 1,000 20,01
866 шт 1,000 20,01
867 шт 4,000 80,06
868 шт 3,000 60,04
869 шт 8,000 160,11
870 шт 6,000 120,09
871 шт 1,000 20,01
872 шт 1,000 20,01
873 шт 2,000 40,03
874 шт 1,000 20,01
875 шт 1,000 20,01
876 шт 2,000 1 885,13
877 шт 1,000 942,56
878 шт 1,000 942,56
879 шт 1,000 942,56
880 шт 1,000 606,21
881 шт 1,000 606,21
882 шт 1,000 606,21
883 шт 1,000 606,21
884 компл 1,000 1 988,64
885 компл 1,000 1 516,18
886 компл 1,000 1 516,18
887 компл 1,000 1 516,18
888 компл 1,000 627,68
889 компл 1,000 627,68
890 компл 3,000 1 883,03
891 шт 1,000 260,44
892 шт 1,000 317,83
893 шт 1,000 342,11
894 компл 2,000 1 534,60Набор ключей комбинированных (6-22 ) У00009825  0839

Набор ключей имбусовых ( шестигранных) (2,0-
12,0 мм, удлиненные)

Набор ключей имбусовых ( шестигранных) (6-14 
мм)

Н00007029  796 

Набор ключей имбусовых ( шестигранных) (1,5-
10 мм (9 шт) (Matrix 11233))

0839

Н00007029  796 

Н00007029  796 

Набор ключей гаечных двусторонних (6-32, 
рожковые)

М00000404  

Набор ключей гаечных двусторонних (6-32, 
рожковые)

М00000404  0839

Набор ключей гаечных двусторонних (6-24) М00000404  0839

Набор инструмента (НИИ-01, КВТ) У00009407  0839

Набор головок торцевых (8-32, с трещеткой) У00008318  

Набор инструмента (OMBRA 82 предмета) У00009407  0839

Набор инструмента (Комбинированные ключи 
12шт 6-22мм MATRIX 15412)

У00009407  0839

0839

Мультиметр  (М830В) У00003555  796 

Мультиметр  (MY64(N)) У00003555  796 

Мультиметр  (MY6243) У00003555  796 

Мультиметр  (MY63 MASTECH) У00003555  796 

Монтажка (780 мм) У00009639  796 

Монтажка (500 мм) У00009639  796 

Монтажка (900 мм) У00009639  796 

Монтажка (1000 мм) У00009639  796 

Молоток М00002646  796 

Молоток  (0,6 кг) М00002646  796 

Молоток  (1,5 кг) М00002646  796 

Молоток  (1,5 кг) М00002646  796 

Молоток  (Резиновый молоток Jonnesway 
M11055 с прорезиненой ручкой, вес 0,95кг, 

М00002646  796 

Молоток  (0,5кг) М00002646  796 

Молоток  (0,8кг) М00002646  796 

Молоток  (0,8кг) М00002646  796 

Молоток  (1кг) М00002646  796 

Молоток  (2кг) М00002646  796 

Молоток  (2кг) М00002646  796 

МК-02.000.000.031 - Крючок У00016856  796 

Микрометр со вставками ГОСТ 4380-93 (МВМ 75-
100; 140668779)

У00014295  796 

Микрометр со вставками ГОСТ 4380-93 (МВМ 
100-125; 120279627)

У00014295  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК150; 22443) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК75-1) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК50-1; 938785) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК125) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК200-1) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК225-1) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК400-1; 18439) У00011117  796 

Микрометр ГОСТ 6507-90 (МК500-1; Е18721) У00011117  796 



895 компл 5,000 3 836,50
896 компл 1,000 853,43
897 компл 4,000 1 149,23
898 шт 1,000 181,34
899 шт 1,000 293,18
900 шт 5,000 1 465,90
901 шт 1,000 319,25
902 компл 1,000 772,50
903 компл 2,000 221,86
904 компл 1,000 110,93
905 шт 1,000 188 782,19
906 шт 1,000 314,41
907 шт 2,000 46 183,18
908 шт 1,000 23 091,59
909 шт 1,000 23 091,59
910 шт 1,000 23 091,59
911 шт 1,000 1 696,14
912 шт 6,000 748,06
913 шт 1,000 269,27
914 шт 1,000 8 787,37
915 шт 1,000 491,42
916 шт 2,000 982,83
917 шт 1,000 491,42
918 шт 1,000 491,42
919 шт 1,000 5 056,52
920 шт 1,000 5 056,52
921 шт 1,000 5 056,52
922 шт 1,000 5 056,52
923 шт 1,000 5 056,52
924 шт 1,000 5 056,52
925 шт 1,000 145,47
926 шт 1,000 145,47
927 шт 1,000 145,47
928 шт 1,000 6 805,12
929 шт 2,000 281 365,85
930 шт 1,000 27 188,12
931 шт 3,000 1 634,30
932 шт 3,000 1 635,02
933 шт 1,000 362,79
934 шт 6,000 30 425,09
935 шт 6,000 27 727,95ОИП-27.000.000.002 - Болт-упор М16х1,5 У00018443  796 

ОИП-24.000.000.002 - Сухарь У00018270  796 

ОИП-12.000.000.008 - Переходник У00015678  796 

ОИП-12.000.000.002 - Прижим У00015682  796 

ОИП-12.000.000.001 - Прижим У00015681  796 

ОИП-104.000.000.003 - Штифт ф15,5 У00041399  796 

ОИП-104.000.000.002 - Ролик гибочный ф135 У00041398  796 

ОИП-104.000.000.001 - Пуансон (тр. 25х15) У00041397  796 

ОИП-09.000.000.002-02 - Оправка под резец У00015674  796 

ОИП-09.000.000.002-01 - Оправка под резец У00015673  796 

ОИП-09.000.000.002 - Оправка под резец У00015672  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 160-
250; Е134440F)

У00011120  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 250-
450)

У00011120  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 50-
100)

У00011120  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 100-
160; 23984)

У00011120  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 10-18; 
22110)

У00011120  796 

Нутромер индикаторный ГОСТ 868-82 (НИ 10-18) У00011120  796 

Ножницы по металлу (цельнокованные 320 мм) У00000894  796 

Ножницы по металлу (Kraftool 2324-S 260 мм) У00000894  796 

Ножницы по металлу (Kraftool 2324-S 260 мм) У00000894  796 

Ножницы по металлу У00000894  796 

Ножницы для кабеля (НС-70) У00009533  796 

Нож канцелярский У00000690  796 

Нож 98,00,20 Н00001611  796 

Насос центробежный (Calpeda CM-16/1E) У00010342  796 

Направляющая (нижняя 0,26) У00008015  796 

Направляющая (Направляющая AQ-1-U(S) диам. 
0,26 арт. 118760B / 118760A)

У00008015  796 

Направляющая (Направляющая Die B (Sapphire) 
диам. 0,22 арт. 3080220)

У00008015  796 

Направляющая (Направляющая С диам. 0,8 
W400144B арт. 118020)

У00008015  796 

Нагреватель подшипников идукционный 
(EasyTherm 2)

У00019900  796 

Напильник ГОСТ 1465-80 (трехгранный 200 №3) У00011062  796 

Набор шлифовальных и полировочных насадок, 
105шт

У00007410  

Набор щупов ГОСТ 882-75 (№2) У00011136  0839

Набор щупов ГОСТ 882-75 (№2) У00011136  0839

0839

Набор резьбовых шаблонов №3 У00010912  796 

Набор резьбовых шаблонов №1 У00005346  796 

Набор резьбовых шаблонов №1 У00005346  796 

Набор отверток (STAYER (8 шт)) Н00006598  796 

Набор надфилей алмазных (140мм (5шт)) У00009354  0839

Набор ключей накидных двусторонних Н00004150  0839

Набор ключей комбинированных (6-32) У00009825  0839



936 шт 6,000 29 881,08
937 шт 1,000 3 931,26
938 шт 2,000 1 090,70
939 шт 1,000 605,37
940 шт 2,000 4 050,81
941 шт 4,000 15 211,91
942 шт 4,000 15 002,11
943 шт 4,000 15 002,96
944 шт 4,000 15 002,11
945 шт 4,000 15 007,09
946 шт 1,000 2 319,85
947 шт 1,000 2 319,85
948 шт 1,000 2 319,85
949 шт 1,000 2 319,85
950 шт 1,000 2 319,85
951 шт 3,000 7 022,18
952 шт 4,000 57 652,30
953 шт 2,000 16 386,52
954 шт 2,000 16 388,71
955 шт 2,000 16 386,64
956 шт 2,000 10 036,50
957 шт 4,000 35 868,90
958 шт 4,000 35 868,90
959 шт 4,000 57 652,51
960 шт 4,000 57 652,27
961 шт 4,000 39 410,50
962 шт 4,000 38 833,60
963 шт 4,000 4 565,01
964 шт 4,000 35 978,48
965 шт 1,000 8 994,62
966 шт 5,000 252,67
967 шт 2,000 101,07
968 шт 1,000 2 259,38
969 шт 4,000 482,96
970 шт 2,000 990,80
971 шт 2,000 990,80
972 шт 1,000 5 853,00
973 шт 1,000 5 650,29
974 шт 1,000 221,80
975 шт 1,000 221,80
976 шт 1,000 221,80Паяльник (ЭПЦН (220В, 65Вт)) Н00004365  796 

Паяльная станция (6PK-976ESD-NB) Н00004494  

Паяльник (ЭПЦН (220В, 40Вт)) Н00004365  796 

Паяльник (ЭПЦН (220В, 100Вт)) Н00004365  796 

796 

Патрон цанговый (BT40 - ER20 H70 ) У00009357  796 

Патрон сверлильный (1-16мм В16) У00011069  796 

Отвертка ударная (+биты, мех. вращ.) Н00006040  

Патрон сверлильный (16-В16 ГОСТ 8522-79) У00011069  796 

Отвод стальной (Ду 40 Ст08Х17Н13М2) У00009919  796 

796 

Отвертка крестообразная (PH 6*150 мм) У00005512  796 

Отвертка крестообразная У00005512  796 

Опора (Роликовая 3Л722В.018.020) У00017714  796 

Опора (MF 16.80 SS) У00017714  796 

ОИП-99.000.001.002 - Петля У00040888  796 

ОИП-91.020.000.000 - Прижим торцевой У00042241  796 

ОИП-91.010.000.000 - Прижим торцевой У00042237  796 

ОИП-91.000.000.001-01 - Прижим Г-образный У00042233  796 

ОИП-91.000.000.001 - Прижим Г-образный У00042232  796 

ОИП-89.130.000.002 - Прижим малый У00042219  796 

ОИП-89.130.000.001 - Прижим У00042220  796 

ОИП-89.040.000.001 - Держатель У00038274  796 

ОИП-89.020.000.001-02 - Шпилька У00038266  796 

ОИП-89.020.000.001-01 - Шпилька У00038267  796 

ОИП-89.020.000.001 - Шпилька У00038268  796 

ОИП-68.000.000.004 - Сухарь М12 У00042234  796 

ОИП-65.000.000.005 - Гайка М20 У00028188  796 

ОИП-65.000.000.004-04 - Шпилька М20 У00028187  796 

ОИП-65.000.000.004-03 - Шпилька М20 У00028186  796 

ОИП-65.000.000.004-02 - Шпилька М20 У00028185  796 

ОИП-65.000.000.004-01 - Шпилька М20 У00028184  796 

ОИП-65.000.000.004 - Шпилька М20 У00028183  796 

ОИП-38.000.000.004-03 - Шпилька У00019599  796 

ОИП-38.000.000.004-02 - Шпилька У00019598  796 

ОИП-38.000.000.004-01 - Шпилька У00019597  796 

ОИП-38.000.000.004 - Шпилька У00019596  796 

ОИП-38.000.000.003 - Сухарь У00019600  796 

ОИП-35.000.000.004 - Крючок У00019196  796 

ОИП-31.000.000.001 - Плита для ленточной пилы У00018642  796 

ОИП-30.000.000.005 - Гайка М24х1,5 У00018690  796 

ОИП-29.000.000.001 - Ключ для 4-х кулачкового 
патрона

У00019388  796 

ОИП-27.000.000.003 - Гайка М16х1,5 У00018442  796 



977 шт 1,000 221,80
978 шт 1,000 221,80
979 шт 1,000 221,80
980 шт 1,000 221,80
981 шт 1,000 221,80
982 шт 1,000 4 157,01
983 шт 1,000 6 621,43
984 шт 1,000 6 755,83
985 шт 1,000 6 755,83
986 шт 1,000 6 755,83
987 пар 7,000 496,32
988 пар 25,000 584,89
989 шт 6,000 490,67
990 шт 1,000 8 185,79
991 шт 1,000 11 624,29
992 шт 1,000 8 635,82
993 шт 1,000 31 960,90
994 шт 1,000 3 453,45
995 шт 1,000 4 192,84
996 шт 1,000 12 574,83
997 шт 1,000 1 505,27
998 шт 1,000 335,41
999 шт 1,000 335,41

1 000 шт 4,000 1 980,21
1 001 шт 3,000 9 245,10
1 002 шт 2,000 6 163,40
1 003 шт 5,000 3 452,72
1 004 шт 4,000 1 621,38
1 005 шт 1,000 405,35
1 006 шт 2,000 810,69
1 007 шт 1,000 405,35
1 008 шт 1,000 405,35
1 009 шт 2,000 768,09
1 010 шт 4,000 12 959,14
1 011 шт 1,000 638,67
1 012 шт 2,000 1 277,34
1 013 шт 1,000 638,67
1 014 шт 1,000 638,67
1 015 шт 1,000 638,67
1 016 шт 2,000 1 277,34
1 017 шт 2,000 1 277,34Плашка резьбонарезная круглая для конических 

резьб ГОСТ 6228-80 (R20*1,5)
У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R20*1,0)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R30*1,5)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R36*1,5)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R36*2,0)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R4)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R48)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы UNC (UNC 3/8 дюйма -16g6)

У00014882  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 3/8 )

У00011919  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 1/4)

У00011919  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 7/16)

У00011919  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 1)

У00011919  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 7/8 )

У00011919  796 

Плашка резьбонарезная круглая для дюймовой 
резьбы BSW (BSW 3/4)

У00011919  796 

Пластина зажимная (Н23-018) У00001656  796 

Пластина для снятия грата (TNMG 330924Е-RM 
T9335)

У00009649  796 

Пластина для снятия грата (SNMX 15-R20 ) У00009649  796 

Пластина   (МНР-01.040.000.002) У00003120  796 

Пистолет термоклеящийся (GK-390B) У00008535  796 

Пистолет термоклеящийся (PATRIOT GG 101) У00008535  796 

Пистолет продувочный (Dexter) Н00006523  796 

Пистолет для герметиков У00003293  796 

Пила электрическая цепная У00005246  796 

Пила электрическая дисковая (HITACHI C6SS 
1050Вт 5500об/мин 165*30мм)

Н00004775  796 

Пила электрическая дисковая (Makita LC1230  
305mm)

Н00004775  796 

Пила электрическая дисковая (Интерскол ДП-
235/2050 ЭМ)

Н00004775  796 

Пила монтажная отрезная  по металлу (Bosch 
GCO 20-14)

У00006725  796 

Пила ленточная  (8700*67*1,6 Z1,1/1,6) Н00007385  796 

Петля дверная (приварная L=100 мм) У00003711  796 

Перчатки х/б ПВХ У00027541  0715

Перчатки с нитрил покрытием (полное покрытие 
крага)

У00027540  0715

Перфоратор (GBH 2-28DV, 850Вт, 3.2Дж, AVC, 4-
28мм, 3реж, кейс, 2.9кг, Bosch)

У00001563  796 

Перфоратор (HR4001C, Makita) У00001563  796 

Перфоратор (HR2450, Makita) У00001563  796 

Перфоратор (HR2470, Makita) У00001563  796 

Переноска электрическая (30 м 4 гнезда КГ3*2,5) У00002538  796 

Паяльник (200 Вт) Н00004365  796 

Паяльник (Rexant 12-0171) Н00004365  796 

Паяльник (913046, MATRIX) Н00004365  796 

Паяльник (ЭПСН (65Вт 220В)) Н00004365  796 

Паяльник (ЭПСН (25Вт 220В)) Н00004365  796 



1 018 шт 2,000 1 277,34
1 019 шт 2,000 1 277,34
1 020 шт 2,000 1 277,34
1 021 шт 2,000 365,73
1 022 шт 1,000 182,87
1 023 шт 2,000 365,73
1 024 шт 3,000 548,60
1 025 шт 1,000 182,87
1 026 шт 1,000 182,87
1 027 шт 4,000 731,46
1 028 шт 3,000 548,60
1 029 шт 3,000 548,60
1 030 шт 3,000 548,60
1 031 шт 2,000 365,73
1 032 шт 2,000 365,73
1 033 шт 1,000 182,87
1 034 шт 3,000 548,60
1 035 шт 1,000 182,87
1 036 шт 1,000 182,87
1 037 шт 4,000 731,46
1 038 шт 3,000 548,60
1 039 шт 3,000 548,60
1 040 шт 1,000 182,87
1 041 шт 3,000 829,06
1 042 шт 3,000 829,06
1 043 шт 2,000 2 112,73
1 044 шт 2,000 2 112,73
1 045 шт 1,000 1 056,37
1 046 шт 1,000 1 056,37
1 047 шт 1,000 1 056,37
1 048 шт 4,000 593,07
1 049 шт 1,000 429,86
1 050 кг 22,600 7 365,29
1 051 кг 0,480 967,97
1 052 кг 24,600 49 608,25
1 053 шт 2,000 440,85
1 054 шт 4,000 881,69
1 055 шт 2,000 440,85
1 056 шт 3,000 661,27
1 057 шт 3,000 20 190,72
1 058 шт 1,000 1 869,12Подшипник (180504) У00008086  796 

Пневмоцилиндр (40M2L80A150) У00006354  796 

Плоскогубцы (180 мм) У00009359  796 

Плоскогубцы (180 мм) У00009359  796 

Плоскогубцы (160 мм) У00009359  796 

Плоскогубцы (комбинированные, 200 мм) У00009359  796 

Плита бронзовая (12*500*2000 БрАЖ9-4) У00013417  166 

Плита бронзовая (12*300*390 БрХ) У00013417  166 

Плита алюминиевая  (45 Д16Т ГОСТ17232-99) У00017588  166 

Плита (ML31 СЕТОР03 Pмакс 280бар P-G1/4, T, 
A, B - G-3/8)

У00009872  796 

Плашкодержатель У00003859  796 

Плашка резьбонарезная круглая для трубной 
цилиндрической резьбы ГОСТ 9740-71 (G1/4)

У00010970  796 

Плашка резьбонарезная круглая для трубной 
цилиндрической резьбы ГОСТ 9740-71 (G3/4)

У00010970  796 

Плашка резьбонарезная круглая для трубной 
цилиндрической резьбы ГОСТ 9740-71 (G 1" 

У00010970  796 

Плашка резьбонарезная круглая для трубной 
цилиндрической резьбы ГОСТ 9740-71 (G 2'')

У00010970  796 

Плашка резьбонарезная круглая для трубной 
цилиндрической резьбы ГОСТ 9740-71 (G3/8)

У00010970  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы лев ГОСТ 9740-71 (М16х1)

У00010980  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы лев ГОСТ 9740-71 

У00010980  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М16х1)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М20)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М24)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М30)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М42*3)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М36)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М 8*0,5)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М6х0,75)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М27*1,5  )

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М16)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М14х1,5 )

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М14)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М10)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М8)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М24х1,5)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М20*1,5)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М6)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М12)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М18)

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для 
метрической резьбы ГОСТ 9740-71 (М16х1,5 )

У00010969  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R33*1,5)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R22*2,0)

У00010979  796 

Плашка резьбонарезная круглая для конических 
резьб ГОСТ 6228-80 (R22*1,5)

У00010979  796 



1 059 шт 1,000 1 869,12
1 060 шт 1,000 1 869,12
1 061 шт 1,000 1 869,12
1 062 шт 2,000 3 738,25
1 063 шт 6,000 11 214,74
1 064 шт 4,000 7 476,49
1 065 шт 20,000 37 382,47
1 066 шт 1,000 1 869,12
1 067 шт 2,000 3 738,25
1 068 шт 1,000 1 869,12
1 069 шт 5,000 9 345,62
1 070 шт 2,000 3 738,25
1 071 шт 3,000 5 607,37
1 072 шт 4,000 7 476,49
1 073 шт 4,000 7 476,49
1 074 шт 2,000 3 738,25
1 075 шт 3,000 5 607,37
1 076 шт 1,000 1 869,12
1 077 шт 2,000 3 738,25
1 078 шт 5,000 9 345,62
1 079 шт 2,000 3 738,25
1 080 шт 23,000 42 989,84
1 081 шт 3,000 5 607,37
1 082 шт 1,000 1 869,12
1 083 шт 1,000 1 869,12
1 084 шт 1,000 1 869,12
1 085 шт 7,000 13 083,86
1 086 шт 4,000 7 476,49
1 087 шт 2,000 3 738,25
1 088 шт 12,000 22 429,48
1 089 шт 2,000 3 738,25
1 090 шт 1,000 136 975,67
1 091 шт 1,000 136 975,67
1 092 шт 2,000 273 951,35
1 093 шт 2,000 273 951,35
1 094 шт 2,000 273 951,49
1 095 шт 2,000 273 951,35
1 096 кг 4,150 1 492,43
1 097 кг 6,320 2 272,82
1 098 кг 0,340 292,93
1 099 кг 195,600 46 504,57Полоса г/к (30 150 Сталь4Х5МФС ГОСТ 4405-75) У00011394  166 

Полиуретан листовой (5) У00009778  166 

Полиамид блочный (капролон) (S=30 мм) У00017266  166 

Полиамид блочный (капролон) (S=10 мм) У00017266  166 

Поковка Ролик, F3-4А Д273, Ф615*405, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70 (заготовка Ф440*825) 

У00045226  796 

Поковка Ролик, F2Т Д273, Ф620*435, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70 (заготовка Ф440*900) 

У00045225  796 

Поковка Ролик, F2В Д273,  Ф650*480, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70 (заготовка Ф440*1095) 

У00045224  796 

Поковка Ролик, F1Т Д273, Ф565*470, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70 (заготовка Ф440*810) 

У00045223  796 

Поковка Ролик, F1B Д273, Ф500*1010, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70 (заготовка Ф470*1195) 

У00045222  796 

Поковка Валок, F1-2 Д273, Ф435*500, II, 9Х2МФ, 
НВ≤207, ГОСТ 8479-70  (заготовка Ф340*855) 

У00045227  796 

Подшипник (7205А) У00008086  796 

Подшипник (46108 ГОСТ 831-75) У00008086  796 

Подшипник (6206.2Z.C3/SKF) У00008086  796 

Подшипник (207) У00008086  796 

Подшипник (180109) У00008086  796 

Подшипник (180307) У00008086  796 

Подшипник (8310) У00008086  796 

Подшипник (7203) У00008086  796 

Подшипник (1000804) У00008086  796 

Подшипник (60105) У00008086  796 

Подшипник (3182114) У00008086  796 

Подшипник (60106) У00008086  796 

Подшипник (228) У00008086  796 

Подшипник (180310) У00008086  796 

Подшипник (180209) У00008086  796 

Подшипник (2007112) У00008086  796 

Подшипник (8305) У00008086  796 

Подшипник (3056305) У00008086  796 

Подшипник (7305) У00008086  796 

Подшипник (1214) У00008086  796 

Подшипник (180202) У00008086  796 

Подшипник (8025) У00008086  796 

Подшипник (3182120) У00008086  796 

Подшипник (180305) У00008086  796 

Подшипник (180106) У00008086  796 

Подшипник (180203) У00008086  796 

Подшипник (60204) У00008086  796 

Подшипник (1000822) У00008086  796 

Подшипник (8111) У00008086  796 

Подшипник (1207) У00008086  796 

Подшипник (8206) У00008086  796 



1 100 кг 331,300 78 767,71
1 101 кг 2,000 475,52
1 102 кг 500,000 118 876,71
1 103 кг 171,200 40 703,39
1 104 кг 7,700 3 526,73
1 105 шт 2,000 4 777,73
1 106 шт 2,000 4 777,73
1 107 шт 1,000 676,97
1 108 шт 1,000 539,73
1 109 шт 1,000 539,17
1 110 шт 1,000 539,27
1 111 шт 1,000 203,17
1 112 шт 2,000 565,42
1 113 шт 1,000 549,09
1 114 шт 1,000 1 041,56
1 115 шт 1,000 859,10
1 116 шт 1,000 3 433,06
1 117 шт 8,000 173,11
1 118 шт 3,000 2 645,68
1 119 шт 2,000 2,65
1 120 шт 5,000 19 695,00
1 121 кг 20,000 17 622,89
1 122 кг 25,000 22 028,61
1 123 шт 1,000 4 049,52
1 124 шт 7,000 842,58
1 125 шт 12,000 1 444,42
1 126 шт 6,000 1 152,98
1 127 шт 20,000 3 843,25
1 128 шт 15,000 4 121,44
1 129 шт 1,000 274,76
1 130 шт 23,000 6 319,54
1 131 шт 20,000 5 495,26
1 132 шт 24,000 6 594,31
1 133 шт 10,000 2 747,63
1 134 шт 6,000 1 648,58
1 135 шт 2,000 549,53
1 136 шт 1,000 274,76
1 137 шт 2,000 549,53
1 138 шт 2,000 549,53
1 139 шт 4,000 1 099,05
1 140 шт 19,000 5 220,49Пружина сжатия (10х5 L38 зеленая) У00009362  796 

Пружина сжатия (STMB 10-025) У00009362  796 

Пружина сжатия (STLG13-064) У00009362  796 

Пружина сжатия (32х16 L38 зеленая) У00009362  796 

Пружина сжатия (5375, красная, ISO 10243 
(STHR 32-089))

У00009362  796 

Пружина сжатия (STLG20-127) У00009362  796 

Пружина сжатия (STLG13-025) У00009362  796 

Пружина сжатия (STLG13-038) У00009362  796 

Пружина сжатия (1*9*58 мм) У00009362  796 

Пружина сжатия (MPG 20-051 (STLG 20-051)) У00009362  796 

Пружина сжатия (1*9*45 мм) У00009362  796 

Пружина сжатия (1086-0849 ГОСТ 18793-80) У00009362  796 

Пружина сжатия (15*65) У00009362  796 

Пружина на краб (L-95) У00009566  796 

Пружина на краб (L-64) У00009566  796 

Пружина (15) У00009560  796 

Пружина (20х64 зеленая) У00009560  796 

Проволока молибденовая (D=0,18 мм) У00019066  796 

Проволока латунная (0,20мм 980мм2) Н00004833  166 

Проволока латунная (0,25мм 900мм2) Н00004833  166 

Пробойник (Н44-10450) У00018440  796 

Принадлежности к индикаторам У00006682  796 

Пресс-клещи для неизолированных 
наконечников и гильз (СТА-01 (КВТ))

У00003511  796 

Пресс-втулка (4SP-DN12) У00015865  796 

ПР-25.003.000.009 - Пластина У00027294  796 

ПР-25.003.000.006 - Втулка маховика У00027299  796 

ППУ-02.000.000.025 - Шток гильзы ф22 У00017636  796 

ППУ-02.000.000.019 - Плитка 100х48 для ленты У00017620  796 

ППУ-02.000.000.017 - Планка прижимная У00017633  796 

ППУ-02.000.000.015 - Ось У00017631  796 

ППУ-01.000.000.024-01 - Уголок У00017625  796 

ППУ-01.000.000.024 - Уголок У00017624  796 

ППУ-01.000.000.007 - Винт-упор У00017623  796 

Пояс для инструмента У00002959  796 

Полуцентр упорный ГОСТ 2576-79 (8731-4 
(Исп.2, Морзе 4, 7032-0080))

У00015841  796 

Полуцентр упорный ГОСТ 2576-79 (8730-4 
(Исп.1, Морзе 4, 7032-0079))

У00015841  796 

Полоса медная (10*40 М1 ГОСТ1173-2006) У00010060  166 

Полоса г/к (60*300 Сталь 6ХВ2С ГОСТ 4405-75) У00011394  166 

Полоса г/к (100 210 Сталь09Г2С ГОСТ 4405-75) У00011394  166 

Полоса г/к (30 150 Сталь Х12МФ ГОСТ 4405-75) У00011394  166 

Полоса г/к (40 600 СтальХ12МФ ГОСТ 4405-75) У00011394  166 



1 141 шт 41,000 11 265,27
1 142 шт 65,000 17 859,58
1 143 шт 11,000 3 022,39
1 144 шт 5,000 43,22
1 145 шт 2,000 772,57
1 146 м 29,000 1 269,13
1 147 шт 7,000 5 935,27
1 148 шт 20,000 16 799,89
1 149 шт 1,000 502,88
1 150 шт 1,000 2 613,66
1 151 шт 2,000 12 417,44
1 152 шт 1,000 1 052,05
1 153 шт 1,000 204,31
1 154 шт 1,000 215,69
1 155 шт 4,000 813,54
1 156 шт 2,000 24 534,58
1 157 шт 1,000 17 831,49
1 158 шт 1,000 656,07
1 159 шт 1,000 68 084,73
1 160 шт 8,000 4 854,30
1 161 шт 2,000 796,21
1 162 шт 2,000 796,21
1 163 шт 5,000 1 216,36
1 164 шт 6,000 1 459,63
1 165 шт 4,000 973,09
1 166 шт 3,000 729,81
1 167 шт 2,000 486,54
1 168 шт 6,000 1 459,63
1 169 шт 3,000 729,81
1 170 шт 4,000 973,09
1 171 шт 1,000 243,27
1 172 шт 1,000 539,96
1 173 шт 10,000 105 689,92
1 174 шт 1,000 2 653,52
1 175 шт 4,000 47 031,67
1 176 шт 4,000 96 987,97
1 177 шт 4,000 9 254,46
1 178 шт 3,000 2 611,23
1 179 шт 3,000 63 601,55
1 180 шт 1,000 9 043,51
1 181 шт 1,000 11 365,58Резец с мех.крепление тв. пластин отрезной 

(TGSU 35-3 Iscar)
У00029244  796 

Редуктор газовый (аммиачный БАМЗ БАМО-1,2-
1 исп09)

У00009494  796 

РБ-17.022.001.001 - Фланец У00041758  796 

РБ-15.000.002.000 002 - Фланец У00040337  796 

РБ-15.000.001.004 - Шайба У00042701  796 

РБ-09.001.002.002 - Полукольцо У00029422  796 

РБ-06.000.000.002 - Нож верхний У00038485  796 

РБ-03.000.000.018 - Втулка У00042679  796 

РБ-03.000.000.011 - Шпонка У00037412  796 

РБ-03.000.000.005 - Втулка У00018851  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=6,5 мм H7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=14 мм Н7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=12 мм Н7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=7 мм H7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=2 мм М7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=10 мм H7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=6 мм Н7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=8 мм H7)

У00010973  796 

Развертка ручная цилиндрическая ГОСТ 7722-77 
(D=8,5 мм H7)

У00010973  796 

Развертка машинная цельная ГОСТ 1672-80 
(D=5 мм)

У00010975  796 

Развертка машинная цельная ГОСТ 1672-80 
(D=20 мм )

У00010975  796 

Р-5.002.010.004 - Шайба У00014580  796 

Р-2.008.000.000 СБ - Держатель ленты У00040915  796 

Р-2.007.000.004 - Ось прижима пневмопресса У00036953  796 

Р-2.006.000.004 - Гайка У00028096  796 

Р-2.005.010.006 - Шайба фрикционная У00015360  796 

Р-2.001.015.004 - Косынка У00017541  796 

Р-2.001.015.003 - Втулка У00017540  796 

Р-2.001.015.002 - Стрелка У00017539  796 

Р-2.001.015.001 - Сектор У00017538  796 

Р-1.006.025.007 - Пластина У00039104  796 

Р-1.006.015.003 - Втулка У00015598  796 

Р-1.006.015.001 - Крышка У00015596  796 

Р-1.002.018.003 - Крышка У00028497  796 

Р-1.002.011.007 - Ребро У00018705  796 

Пруток хромированный (d 40) У00011395  0006

Пружина тарельчатая ГОСТ 3057-90 (1-2-2-
40х20х2х1,0)

У00014408  796 

Пружина собачки (№27) У00016948  796 

Пружина сжатия (VL 20*64) У00009362  796 

Пружина сжатия (10*140) У00009362  796 

Пружина сжатия (12*55) У00009362  796 



1 182 шт 1,000 5 322,60
1 183 шт 1,000 5 322,60
1 184 шт 1,000 10 005,64
1 185 шт 1,000 10 005,64
1 186 шт 1,000 10 005,64
1 187 шт 1,000 10 005,64
1 188 шт 11,000 1 594,62
1 189 шт 7,000 1 014,76
1 190 шт 6,000 869,79
1 191 шт 8,000 1 680,96
1 192 шт 8,000 1 680,96
1 193 шт 5,000 1 050,60
1 194 шт 8,000 1 680,96
1 195 шт 8,000 1 680,96
1 196 шт 9,000 1 891,08
1 197 шт 6,000 802,41
1 198 шт 3,000 401,21
1 199 шт 6,000 802,41
1 200 шт 8,000 2 024,21
1 201 шт 12,000 3 036,32
1 202 шт 5,000 1 265,13
1 203 шт 3,000 1 054,71
1 204 шт 2,000 703,14
1 205 шт 4,000 1 399,72
1 206 шт 8,000 2 799,43
1 207 шт 4,000 1 399,72
1 208 шт 5,000 1 749,65
1 209 шт 3,000 1 049,79
1 210 шт 6,000 2 099,58
1 211 шт 1,000 393,45
1 212 шт 2,000 786,93
1 213 шт 3,000 1 180,34
1 214 шт 3,000 1 180,34
1 215 шт 6,000 1 049,95
1 216 шт 4,000 699,89
1 217 шт 2,000 349,98
1 218 шт 4,000 214,68
1 219 шт 1,000 4 847,09
1 220 шт 6,000 2 414,49
1 221 шт 4,000 1 609,66
1 222 шт 4,000 1 609,66Ремень приводной клиновой (А850) У00008090  796 

Ремень приводной клиновой (А1060) У00008090  796 

Ремень приводной клиновой (А1600) У00008090  796 

Ремень плоский (14Л-2240) У00028064  796 

Ремень клиновый (А950 ГОСТ 1284.1-89) У00013012  796 

Резец токарный резьбовой для наруж.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 Т5К10)

У00015948  796 

Резец токарный резьбовой для наруж.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 ВК8)

У00015948  796 

Резец токарный резьбовой для наруж.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 Т15К6)

У00015948  796 

Резец токарный резьбовой для внутр.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 Т5К10)

У00011013  796 

Резец токарный резьбовой для внутр.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 ВК8)

У00011013  796 

Резец токарный резьбовой для внутр.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (20х20х200 Т5К10)

У00011013  796 

Резец токарный резьбовой для внутр.резьбы 
ГОСТ 18885-73 (25*16*140 Т15К6)

У00011013  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (25х25х240  Т15К6)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (25*25*220 Т15К6)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (25*25*200 Т5К10)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (25*25*200 Т15К6)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (25*25*200 ВК8)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
сквоз.отв ГОСТ 18882-73 (16*16*140 Т5К10)

У00011012  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
глух.отв ГОСТ 18883-73 (16*16*140 ВК8)

У00011011  796 

Резец токарный расточной с нап.пл.  для 
глух.отв ГОСТ 18883-73 (25*25*200 Т15К6)

У00011011  796 

Резец токарный проходной упорный с нап.пл.  
ГОСТ 18879-73 (25*16*120 Т15К6)

У00011009  796 

Резец токарный проходной упорный с нап.пл.  
ГОСТ 18879-73 (25*16*140 Т15К6)

У00011009  796 

Резец токарный проходной упорный с нап.пл.  
ГОСТ 18879-73 (25*16*140 Т5К10)

У00011009  796 

Резец токарный проходной прямой с нап.пл.  
ГОСТ 18878-73 (25х16х140 Т5К10)

У00011010  796 

Резец токарный проходной прямой с нап.пл.  
ГОСТ 18878-73 (25х16х140 Т15К6)

У00011010  796 

Резец токарный проходной прямой с нап.пл.  
ГОСТ 18878-73 (25х16х 140 ВК8)

У00011010  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25*16*140 ВК8)

У00011008  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25*16*140 Т15К6)

У00011008  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25х20*140 ВК8)

У00011008  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25х20*140 Т5К10)

У00011008  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25х20*140 Т15К6)

У00011008  796 

Резец токарный проходной отогнутый с нап.пл.  
ГОСТ 18877-73 (25*16*140 Т5К10)

У00011008  796 

Резец токарный отрезной с нап.пл.  ГОСТ 18884-
73 (25*16*140 ВК8)

У00011006  796 

Резец токарный отрезной с нап.пл.  ГОСТ 18884-
73 (25*16*140 Т15К6)

У00011006  796 

Резец токарный отрезной с нап.пл.  ГОСТ 18884-
73 (25*16*140 Т5К10)

У00011006  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин расточной 
(570-3C 40 528  Sandvik)

У00011100  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин расточной 
(S16M-SCLCR 09-A Pramet)

У00011100  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин расточной 
(S32S-SDUCR 11)

У00011100  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин расточной 
(S16Q-SDUCR 07 Donray)

У00011100  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин проходной 
(S12M-SCLCR06 Derek)

У00011101  796 

Резец с мех.крепление тв. пластин проходной 
(MVJNL 3232 M16 )

У00011101  796 



1 223 шт 4,000 1 609,66
1 224 шт 6,000 2 414,49
1 225 шт 3,000 1 207,25
1 226 шт 12,000 6 126,68
1 227 шт 4,000 2 042,23
1 228 шт 5,000 2 552,78
1 229 шт 4,000 2 042,23
1 230 шт 7,000 3 573,89
1 231 шт 10,000 5 105,56
1 232 шт 3,000 1 531,67
1 233 шт 3,000 1 531,67
1 234 шт 1,000 510,56
1 235 шт 6,000 24,74
1 236 шт 1,000 192,16
1 237 шт 1,000 192,16
1 238 шт 2,000 6 890,13
1 239 шт 2,000 16 760,12
1 240 шт 1,000 10 540,30
1 241 шт 1,000 10 540,32
1 242 шт 2,000 27 596,17
1 243 шт 1,000 10 567,74
1 244 шт 1,000 10 567,75
1 245 шт 1,000 10 567,74
1 246 шт 1,000 10 567,75
1 247 шт 1,000 10 567,75
1 248 шт 1,000 10 567,74
1 249 шт 1,000 10 567,75
1 250 шт 1,000 10 567,74
1 251 шт 1,000 10 567,75
1 252 шт 1,000 10 567,74
1 253 шт 1,000 10 567,74
1 254 шт 1,000 10 567,75
1 255 шт 1,000 8 970,16
1 256 шт 1,000 8 969,84
1 257 шт 1,000 29 801,48
1 258 шт 1,000 9 122,35
1 259 шт 1,000 9 220,48
1 260 шт 1,000 9 122,25
1 261 шт 1,000 9 220,40
1 262 шт 1,000 9 122,52
1 263 шт 1,000 9 220,40РПА-07.050.000.001-14 - Кольцо регулировочное У00015004  796 

РПА-07.050.000.001-12 - Кольцо регулировочное У00015002  796 

РПА-07.050.000.001-10 - Кольцо регулировочное У00015000  796 

РПА-07.050.000.001-08 - Кольцо регулировочное У00014998  796 

РПА-07.050.000.001-06 - Кольцо регулировочное У00014996  796 

РПА-07.050.000.001-04 - Кольцо регулировочное У00014994  796 

РПА-07.005.000.101 - Ролик 5B1 V292 У00041983  796 

РПА-07.002.000.001-11 - Ролик 5-6В4 V292 У00041989  796 

РПА-07.002.000.001-10 - Ролик 5-6В2 V292 У00041987  796 

РПА-06.050.000.001-71 - Кольцо регулировочное У00029532  796 

РПА-06.050.000.001-70 - Кольцо регулировочное У00029531  796 

РПА-06.050.000.001-69 - Кольцо регулировочное У00029530  796 

РПА-06.050.000.001-68 - Кольцо регулировочное У00029529  796 

РПА-06.050.000.001-67 - Кольцо регулировочное У00029528  796 

РПА-06.050.000.001-66 - Кольцо регулировочное У00029527  796 

РПА-06.050.000.001-65 - Кольцо регулировочное У00029526  796 

РПА-06.050.000.001-64 - Кольцо регулировочное У00029525  796 

РПА-06.050.000.001-63 - Кольцо регулировочное У00029524  796 

РПА-06.050.000.001-62 - Кольцо регулировочное У00029523  796 

РПА-06.050.000.001-61 - Кольцо регулировочное У00029522  796 

РПА-06.050.000.001-60 - Кольцо регулировочное У00029521  796 

РПА-05.000.008.006 - Ролик 8В4 У00029471  796 

РПА-04.003.002.101-01 - Ролик 2Б2 КВЕ207 У00029639  796 

РПА-04.003.002.101 - Ролик 2Б1 КВЕ207 У00029638  796 

РП-02.009.000.001-01 - Ролик 9В2 У00041736  796 

Ротаметр ГОСТ 13045-81 (РМ-100 ГУЗ-К) У00026923  796 

Ролик накатной (20*9*8 правый) Н00007077  796 

Ролик накатной (20*9*8 левый) Н00007077  796 

Ролик игольчатый (№91) У00016960  796 

Ремкомплект державки (пластина подкладная 
MV 1603)

У00009960  796 

Ремкомплект державки (втулка CTM 513) У00009960  796 

Ремкомплект державки (Опорная пластина 
552.229)

У00009960  796 

Ремкомплект державки (Пластина подкладная 
5322 269-01 Sandvik )

У00009960  796 

Ремкомплект державки (Пластина подкладная 
МС 1604)

У00009960  796 

Ремкомплект державки (Втулка CTM617) У00009960  796 

Ремкомплект державки (пластина подкладная 
МС 1904)

У00009960  796 

Ремкомплект державки (винт CTM617) У00009960  796 

Ремкомплект державки (пластина подкладная 
МС 1204)

У00009960  796 

Ремень приводной клиновой (А750) У00008090  796 

Ремень приводной клиновой (А1250) У00008090  796 

Ремень приводной клиновой (В (Б) 2000) У00008090  796 



1 264 шт 1,000 8 969,77
1 265 шт 2,000 18 428,65
1 266 шт 1,000 8 969,89
1 267 шт 1,000 8 969,84
1 268 шт 1,000 8 970,11
1 269 шт 1,000 8 969,84
1 270 шт 1,000 8 969,84
1 271 шт 1,000 5 845,54
1 272 шт 2,000 21 335,92
1 273 шт 1,000 4 299,49
1 274 шт 1,000 4 387,59
1 275 шт 1,000 4 379,69
1 276 шт 1,000 4 379,92
1 277 шт 1,000 4 299,49
1 278 шт 1,000 4 387,59
1 279 шт 1,000 5 813,72
1 280 шт 1,000 5 813,74
1 281 шт 1,000 10 906,50
1 282 шт 1,000 8 969,84
1 283 шт 1,000 15 044,28
1 284 шт 4,000 28 472,96
1 285 шт 5,000 24 662,84
1 286 шт 2,000 12 919,25
1 287 шт 1,000 4 407,93
1 288 шт 1,000 4 407,93
1 289 шт 1,000 849,67
1 290 шт 2,000 478,26
1 291 шт 1,000 239,12
1 292 шт 1,000 239,12
1 293 шт 3,000 717,37
1 294 шт 2,000 478,26
1 295 шт 2,000 478,24
1 296 шт 1,000 239,12
1 297 шт 4,000 15 669,65
1 298 шт 1,000 2 323,87
1 299 шт 4,000 563 004,32
1 300 шт 4,000 39 346,93
1 301 шт 4,000 33 354,59
1 302 шт 8,000 3 580,02
1 303 шт 8,000 3 580,02
1 304 шт 9,000 4 027,52Сверло спиральное DIN 338N (D-6.7 1016-20475) У00041459  796 

Сверло спиральное DIN 338N (D-5 1016-19277) У00041459  796 

Сверло спиральное DIN 338N (D3.3 1016-20230) У00041459  796 

С14-005.00.00.00.004 - Державка У00015370  796 

С14-005.00.00.00.002-01 - Обойма У00040460  796 

С14-005.00.00.00.001 - Ось У00013569  796 

С-14.006.000.003 - Шайба У00040817  796 

РЧ-1.000.000.145 - Лапа съемника У00012387  796 

Рулетка (7,5м) У00000833  796 

Рулетка (5м) У00000833  796 

Рулетка (3м) У00000833  796 

Рулетка (10м) У00000833  796 

Рулетка (10м) У00000833  796 

Рулетка (8м) У00000833  796 

Рулетка (15м) У00000833  796 

Рукоятка держателя (152-00016 Mango IIB) У00036980  796 

Рукав высокого давления (EN 856 4SP 12DN L-
55м)

У00007452  796 

Рукав высокого давления (EN 856 4SP 12DN L-
50м)

У00007452  796 

РПТ38-25.003.003.101 - Валок D48SZ-3 У00045711  796 

РПТ38-13.001.002.101 - Шайба DN40FP-2B-1 У00029019  796 

РПТ108-06.003.005.201 - Ролик ТН D127 У00028457  796 

РПС-03.002.000.002 - Ролик 2Н1 ПН28х27 У00040488  796 

РПС-03.002.000.001 - Ролик 2В1 ПН28х27 У00040487  796 

РПС-02.011.000.002 - Ролик 11Н1 ПС ПН У00028735  796 

РПС-02.011.000.001-01 - Ролик 11В1 ПС ПН У00013695  796 

РПС-02.011.000.001 - Ролик 11В1 ПС ПН У00013694  796 

РПС-02.006.000.008-01 - Ролик 4Б4 ПС(ПН) У00018312  796 

РПС-02.006.000.008 - Ролик 4Б3 ПС(ПН) У00018311  796 

РПС-02.006.000.007-01 - Ролик 4Б2 ПС(ПН) У00018316  796 

РПС-02.006.000.007 - Ролик 4Б1 ПС(ПН) У00018315  796 

РПС-02.005.000.007-01 - Ролик 3Б2 ПС(ПН) У00018309  796 

РПС-02.005.000.007 - Ролик 3Б1 ПС(ПН) У00018308  796 

РПС-01.004.001.005 - Ролик 4Н2 У00019950  796 

РПП-04.003.003.002 - Ролик 3Н1 ПУ У00019497  796 

РПА-07.506.000.001 - Ролик 5-6В1 V292 У00041984  796 

РПА-07.050.000.003-19 - Втулка 5Н2 V292 У00041999  796 

РПА-07.050.000.003-18 - Втулка 5Н2 V292 У00041997  796 

РПА-07.050.000.003-17 - Втулка 5В2 V292 У00041996  796 

РПА-07.050.000.003-16 - Втулка 5В1 V292 У00041994  796 

РПА-07.050.000.001-18 - Кольцо регулировочное У00015008  796 

РПА-07.050.000.001-16 - Кольцо регулировочное У00015006  796 



1 305 шт 9,000 4 027,52
1 306 шт 3,000 1 342,51
1 307 шт 5,000 2 237,51
1 308 шт 1,000 653,60
1 309 шт 1,000 653,60
1 310 шт 3,000 1 960,79
1 311 шт 1,000 653,60
1 312 шт 1,000 653,60
1 313 шт 1,000 653,60
1 314 шт 1,000 653,60
1 315 шт 3,000 1 960,79
1 316 шт 1,000 653,60
1 317 шт 5,000 3 267,98
1 318 шт 1,000 653,60
1 319 шт 1,000 653,60
1 320 шт 1,000 653,60
1 321 шт 1,000 653,60
1 322 шт 1,000 653,60
1 323 шт 2,000 1 307,19
1 324 шт 1,000 653,60
1 325 шт 3,000 1 960,79
1 326 шт 2,000 1 307,19
1 327 шт 1,000 653,60
1 328 шт 1,000 653,60
1 329 шт 2,000 1 307,19
1 330 шт 1,000 653,60
1 331 шт 2,000 1 307,19
1 332 шт 3,000 1 960,79
1 333 шт 3,000 1 960,79
1 334 шт 1,000 653,60
1 335 шт 2,000 1 307,19
1 336 шт 7,000 1 272,71
1 337 шт 5,000 909,08
1 338 шт 1,000 181,82
1 339 шт 5,000 909,08
1 340 шт 5,000 909,08
1 341 шт 2,000 363,67
1 342 шт 1,000 181,82
1 343 шт 2,000 363,67
1 344 шт 3,000 545,45
1 345 шт 5,000 909,08Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 

886-77 (D=2 мм)
У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=7,8 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=11,8 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=12 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=13,8 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=12,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=13 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=2,1 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=4,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=24,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=42 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=39 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=29 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=28,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=26 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=19,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=19 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=17 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=27,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=27 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=16 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=24,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=26,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=28 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=22 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=21,5 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=32 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=34 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=11 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=58 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=15 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=44 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=16,8 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=36 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=33 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=38 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=40 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное с коническим хвостовиком 
ГОСТ 10903-77 (D=54 мм)

У00010988  796 

Сверло спиральное DIN 338N (D-12 1016-19311) У00041459  796 

Сверло спиральное DIN 338N (D10.2 1016-27541) У00041459  796 

Сверло спиральное DIN 338N (D-8.5 1016-19298) У00041459  796 



1 346 шт 2,000 363,67
1 347 шт 2,000 363,63
1 348 шт 2,000 363,67
1 349 шт 3,000 545,45
1 350 шт 2,000 363,67
1 351 шт 1,000 181,82
1 352 шт 1,000 181,82
1 353 шт 2,000 363,67
1 354 шт 2,000 363,67
1 355 шт 1,000 181,82
1 356 шт 2,000 363,67
1 357 шт 2,000 363,67
1 358 шт 5,000 909,08
1 359 шт 1,000 181,82
1 360 шт 2,000 363,67
1 361 шт 3,000 545,45
1 362 шт 1,000 181,82
1 363 шт 1,000 181,82
1 364 шт 1,000 36,59
1 365 шт 2,000 73,17
1 366 шт 3,000 109,76
1 367 шт 2,000 73,17
1 368 шт 8,000 292,68
1 369 шт 4,000 146,34
1 370 шт 8,000 292,68
1 371 шт 2,000 73,17
1 372 шт 4,000 146,34
1 373 шт 6,000 219,51
1 374 шт 4,000 146,34
1 375 шт 1,000 36,59
1 376 шт 2,000 73,17
1 377 шт 2,000 73,17
1 378 шт 5,000 182,93
1 379 шт 4,000 146,34
1 380 шт 2,000 73,17
1 381 шт 3,000 109,76
1 382 шт 2,000 73,17
1 383 шт 2,000 73,17
1 384 шт 3,000 109,76
1 385 шт 6,000 219,51
1 386 шт 8,000 292,68Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 

10902-77 (D=2,0 мм)
У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=6,8 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=5,8 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=6,3 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=3.5 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=3.0 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=2,8 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=5,7 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=4,0 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=6 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=3,6 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D-16)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=7,8 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=8.5 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=8.0 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=1,0 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=4.2 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=6,7 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=9.8 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=9.9 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=10 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=11,7 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=11,5)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=3,3 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=4,9 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=9,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=17 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=8,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=7,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=7 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=10,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=14 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=18,5 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=10 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=3,7 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=13,9 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=7,1 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=10,8 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=2,2 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=10,7 мм)

У00010989  796 

Сверло спиральное с ц/х. Длинная серия ГОСТ 
886-77 (D=4,0 мм)

У00010989  796 



1 387 шт 4,000 146,34
1 388 шт 2,000 73,17
1 389 шт 6,000 219,51
1 390 шт 1,000 36,59
1 391 шт 7,000 662,81
1 392 шт 3,000 284,06
1 393 шт 4,000 378,75
1 394 шт 8,000 757,49
1 395 шт 7,000 662,81
1 396 шт 6,000 568,12
1 397 шт 3,000 10 333,93
1 398 шт 4,000 13 776,14
1 399 шт 1,000 3 440,22
1 400 шт 1,000 3 449,81
1 401 шт 1,000 3 440,84
1 402 шт 2,000 6 891,14
1 403 шт 1,000 3 451,07
1 404 шт 1,000 3 442,41
1 405 шт 1,000 3 451,31
1 406 шт 1,000 3 442,48
1 407 шт 1,000 3 458,43
1 408 шт 1,000 3 449,59
1 409 шт 1,000 3 458,15
1 410 шт 2,000 6 904,30
1 411 шт 2,000 6 907,67
1 412 шт 2,000 4 495,21
1 413 шт 3,000 6 742,81
1 414 шт 2,000 4 495,21
1 415 шт 2,000 4 495,21
1 416 шт 8,000 27 672,56
1 417 шт 2,000 37 344,93
1 418 шт 40,000 11 347,89
1 419 шт 2,000 13 780,34
1 420 шт 2,000 1 229,78
1 421 шт 2,000 4 100,54
1 422 шт 2,000 10 819,68
1 423 шт 2,000 12 209,19
1 424 шт 30,000 6 104,16
1 425 шт 10,000 2 048,23
1 426 шт 12,000 8 412,29
1 427 шт 2,000 6 918,63СЛ-311.001.000.011 - Ось У00017200  796 

СЛ-310.015.000.001 - Опора У00029183  796 

СЛ-310.010.001.013 - Шайба У00017279  796 

СЛ-310.010.001.012 - Шайба У00017275  796 

СЛ-309.003.002.001 - Вал протяга ленты П-1 У00028792  796 

СЛ-309.001.000.006 - Шайба У00029067  796 

СЛ-307.001.000.005 - Опора У00014908  796 

СЛ-305.001.000.011 - Втулка прижимная У00019322  796 

СЛ-305.001.000.010 - Ось У00019321  796 

СЛ-301.004.001.006 - Ось У00015289  796 

СЛ-301.003.200.001 - Вал У00018707  796 

СЛ-301.001.110.001 - Втулка У00026994  796 

Скоба с отчетным устройством ( измерительная) 
(73-80)

У00009822  796 

Скоба с отчетным устройством ( измерительная) 
(50-58)

У00009822  796 

Скоба с отчетным устройством ( измерительная) 
(20-28)

У00009822  796 

Скоба с отчетным устройством ( измерительная) 
(35-43)

У00009822  796 

СЗП-01.000.000.007-19 - Кольцо центровочное 
HW 10/90 (Брак)

У00015537  796 

СЗП-01.000.000.007-18 - Кольцо центровочное 
HW 10/80 (Брак)

У00015536  796 

СЗП-01.000.000.007-17 - Кольцо центровочное 
HW 10/76 (Брак)

У00015535  796 

СЗП-01.000.000.007-16 - Кольцо центровочное 
HW 10/70 (брак)

У00015534  796 

СЗП-01.000.000.007-15 - Кольцо центровочное 
HW 10/65 (Брак)

У00015533  796 

СЗП-01.000.000.007-14 - Кольцо центровочное 
HW 10/62 (Брак)

У00015532  796 

СЗП-01.000.000.007-13 - Кольцо центровочное 
HW 10/60 (Брак)

У00015531  796 

СЗП-01.000.000.007-12 - Кольцо центровочное 
HW 10/55 (Брак)

У00015529  796 

СЗП-01.000.000.007-11 - Кольцо центровочное 
HW 10/50 (Брак)

У00015528  796 

СЗП-01.000.000.007-10 - Кольцо центровочное 
HW 10/45 (Брак)

У00015527  796 

СЗП-01.000.000.007-09 - Кольцо центровочное 
HW 10/40 (Брак)

У00015526  796 

СЗП-01.000.000.007-08 - Кольцо центровочное 
HW 10/32,5 (Брак)

У00015525  796 

СЗП-01.000.000.007-06 - Кольцо центровочное 
HW 10/30 (Брак)

У00015523  796 

СЗП-01.000.000.007-03 - Кольцо центровочное 
HW 10/22 (Брак)

У00015520  796 

СЗП-01.000.000.007-02 - Кольцо центровочное 
HW 10/20 (Брак)

У00015519  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=3,15 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=5,0 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=1,0 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=4,0 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=6,3 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло центровочное комбинированное ГОСТ 
14952-75 (D=2,0 мм двухстороннее, тип А)

У00010992  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=10,2 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=12,0 мм)

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=10,3 мм  )

У00010990  796 

Сверло спиральное с ц/х. Средняя серия ГОСТ 
10902-77 (D=3.2 мм)

У00010990  796 



1 428 шт 6,000 61 775,92
1 429 шт 4,000 79 469,89
1 430 шт 2,000 1 645,17
1 431 шт 2,000 3 985,48
1 432 шт 2,000 2 243,41
1 433 шт 1,000 1 136,13
1 434 шт 5,000 3 054,55
1 435 шт 3,000 1 719,59
1 436 шт 1,000 322,28
1 437 шт 1,000 825,22
1 438 шт 2,000 4 467,19
1 439 шт 4,000 29 153,50
1 440 шт 1,000 621,16
1 441 шт 2,000 1 239,76
1 442 шт 1,000 327,11
1 443 шт 8,000 6 720,59
1 444 шт 1,000 859,10
1 445 шт 2,000 757,51
1 446 шт 6,000 2 128,02
1 447 шт 1,000 8 595,45
1 448 шт 24,000 253 608,77
1 449 шт 8,000 24 889,30
1 450 шт 10,000 86 586,04
1 451 шт 3,000 35 120,48
1 452 шт 1,000 131,80
1 453 шт 6,000 2 663,03
1 454 шт 6,000 1 844,62
1 455 шт 6,000 2 510,85
1 456 шт 6,000 2 507,24
1 457 кг 0,453 9 493,09
1 458 кг 0,900 804,50
1 459 шт 6,000 3 186,02
1 460 шт 6,000 3 186,02
1 461 л 20,000 6 382,70
1 462 шт 6,000 8 356,77
1 463 шт 1,000 1 392,80
1 464 шт 3,000 4 178,39
1 465 шт 10,000 13 927,95
1 466 шт 5,000 6 963,98
1 467 шт 5,000 6 963,98
1 468 шт 6,000 8 356,77СМП (GPMT11T308-U2 VP15TF) У00011334  796 

СМП (TN16ER130ZZ T8330 Pramet) У00011334  796 

СМП (NR2M100R TN6025 Widia) У00011334  796 

СМП (PNUA 110408 T5K10 ) У00011334  796 

СМП (ZTHD0504-MG ZCC) У00011334  796 

СМП (GY1G0200D020N-GF GS MB8025 
Mitsubishi)

У00011334  796 

СМП (GY2M0200D020N-MM VP20RT) У00011334  796 

Смола ионнообменная (AdvaCut AR-1) У00009322  0112

Сменные лезвия для болтореза (Л-БР-600 КБТ. 
артикул 319480. код производителя 69195)

У00041199  796 

Сменные лезвия для болтореза (Л-БР-750 КВТ) У00041199  796 

Смазка многофункциональная  (Shell Gadus S2 
V100 3)

Н00006644  166 

Смазка консистентная (Slipkote® Chuck-EEZ) У00009319  166 

СЛ-999.023.000.009-01 - Винт У00017925  796 

СЛ-999.023.000.009 - Винт У00017926  796 

СЛ-999.023.000.008 - Лист У00017921  796 

СЛ-999.023.000.007 - Лист У00017922  796 

СЛ-999.018.000.003 - Труба У00016130  796 

СЛ-999.000.000.118 - Звездочка Z30 У00039075  796 

СЛ-999.000.000.117 - Звездочка Z19 У00039076  796 

СЛ-999.000.000.116 - Втулка У00038956  796 

СЛ-999.000.000.105 - Шайба дистанционная У00037914  796 

СЛ-999.000.000.068 - Крышка вала редуктора У00018615  796 

СЛ-999.000.000.039 - Проставка У00015332  796 

СЛ-999.000.000.029 - Упор У00014636  796 

СЛ-998.000.000.053 - Пластина У00028782  796 

СЛ-313.001.500.001 - Вал У00028736  796 

СЛ-312.003.005.003 - Опора пневоцилиндра У00017727  796 

СЛ-312.003.005.002 - Боковина корпуса 
отрезного 

У00017726  796 

СЛ-312.003.005.001 - Плита опорная У00017725  796 

СЛ-312.001.500.004 - Проставка У00040466  796 

СЛ-312.001.310.004 - Упор У00017840  796 

СЛ-312.001.300.004 - Пластина У00017842  796 

СЛ-312.001.300.003 - Упор У00017843  796 

СЛ-312.001.200.004 - Кронштейн У00017852  796 

СЛ-312.001.200.003 - Пластина У00017853  796 

СЛ-312.001.000.007 - Швеллер У00017860  796 

СЛ-312.001.000.006 - Втулка У00017859  796 

СЛ-312.001.000.004 - Пластина У00017858  796 

СЛ-312.001.000.003 - Пластина У00017857  796 

СЛ-312.001.000.001 - Упор У00017856  796 

СЛ-311.006.000.006 - Звездочка Z22 У00029461  796 



1 469 шт 10,000 13 927,95
1 470 шт 2,000 2 785,59
1 471 шт 3,000 4 178,39
1 472 шт 4,000 5 571,18
1 473 шт 1,000 1 392,80
1 474 шт 8,000 11 142,36
1 475 шт 4,000 5 571,18
1 476 шт 1,000 1 392,80
1 477 шт 5,000 6 963,98
1 478 шт 8,000 11 142,36
1 479 шт 3,000 4 178,39
1 480 шт 10,000 13 927,95
1 481 шт 4,000 5 571,18
1 482 шт 2,000 2 785,59
1 483 шт 6,000 8 356,77
1 484 шт 1,000 1 392,80
1 485 шт 5,000 6 963,98
1 486 шт 4,000 5 571,18
1 487 шт 16,000 22 284,73
1 488 шт 9,000 12 535,16
1 489 шт 10,000 13 927,95
1 490 шт 4,000 5 571,18
1 491 шт 3,000 4 178,39
1 492 шт 1,000 1 392,80
1 493 шт 2,000 2 785,59
1 494 шт 1,000 1 392,80
1 495 шт 18,000 25 070,32
1 496 шт 1,000 1 392,80
1 497 шт 6,000 8 356,77
1 498 шт 6,000 8 356,77
1 499 шт 10,000 13 927,95
1 500 шт 3,000 4 178,39
1 501 шт 10,000 13 927,95
1 502 шт 8,000 11 142,36
1 503 шт 5,000 6 963,98
1 504 шт 9,000 12 535,16
1 505 шт 10,000 13 927,95
1 506 шт 10,000 13 927,95
1 507 шт 5,000 6 963,98
1 508 шт 9,000 12 535,16
1 509 шт 1,000 1 392,80СМП (WDXТ 063006H ACP300 Sumitomo) У00011334  796 

СМП (CNMG120408-B25 PC8110 Korloy) У00011334  796 

СМП (GY2M0400G020N-MS VP10RT Mitsubishi) У00011334  796 

СМП (TAG N2C IC808 Iscar) У00011334  796 

СМП (TAG N3C IC807 Iscar) У00011334  796 

СМП (3ERAG60VKX Vargus) У00011334  796 

СМП (XOMT12Y30834TN6030 Widia) У00011334  796 

СМП (RCMX 2006MO-RF1 T9315Pramet) У00011334  796 

СМП (VNMG 160408 TM T9125 Tungaloy) У00011334  796 

СМП (XOMT16050834 TN6030 Widia) У00011334  796 

СМП (ZXMT170608GM PR1230 Kyocera) У00011334  796 

СМП (LCMF 041608 T8330 Pramet) У00011334  796 

СМП (CNMG 120408NEG AC8025P Sumitomo) У00011334  796 

СМП (LCMF 031304-F T8330 Pramet) У00011334  796 

СМП (SCMT050205-GM-E CA520D) У00011334  796 

СМП (4IR5.0TRVKX Vargus) У00011334  796 

СМП (3IR3.0TRVKX Vargus) У00011334  796 

СМП (3IR2.0TRVKX Vargus) У00011334  796 

СМП (CCGW 03X104T01015 IB10H Iscar) У00011334  796 

СМП (SPMR 12030823 T9125 Tungaloy) У00011334  796 

СМП (SPMR 120308 WP35CT Widia) У00011334  796 

СМП (SPMR 120308E-48 9235 Pramet) У00011334  796 

СМП (XNEX080608TR-ME09) У00011334  796 

СМП (TCS27-300-150 AH725 TetraForceCut) У00011334  796 

СМП (VNMG160404MU PR1535 Kyocera) У00011334  796 

СМП (VBMT 160404-EF YBG205 ZCC) У00011334  796 

СМП (MMT16IR150ISO-S VP15TF Mitsubishi) У00011334  796 

СМП (VNGA 160408T IN 420 Iscar) У00011334  796 

СМП (CNGA 120404 TO2020 CW2015) У00011334  796 

СМП (WDXT 063006-G ACP300 Sumitomo) У00011334  796 

СМП (NG2M120RK TN6025 Widia) У00011334  796 

СМП (TPGX 090204L DC100T D'andrea) У00011334  796 

СМП (MMT16IR100ISO-S VP15TF Mitsubishi) У00011334  796 

СМП (MMT16IR200ISO-S VP15TF Mitsubishi) У00011334  796 

СМП (GPMT11T308-U2 UE6020) У00011334  796 

СМП (VBMT 110304-EM YBG205 ZCC) У00011334  796 

СМП (TN22NR 400TR T8030 Pramet) У00011334  796 

СМП (RNGN 120400 Т02020 CW2015 Widia) У00011334  796 

СМП (TN22ER 400TR T8030 Pramet) У00011334  796 

СМП (NG2M200RK TN6025 Widia) У00011334  796 

СМП (LC1230-RE 7215 Pramet) У00011334  796 



1 510 шт 10,000 13 927,95
1 511 шт 7,000 9 749,57
1 512 шт 10,000 13 927,95
1 513 шт 10,000 13 927,95
1 514 шт 2,000 2 785,59
1 515 л 3,000 539,41
1 516 м 1,000 2 103,47
1 517 м 0,200 420,70
1 518 м 0,482 1 013,88
1 519 м 0,004 8,40
1 520 м 0,400 841,39
1 521 м 0,090 189,31
1 522 м 0,840 1 766,93
1 523 м 0,200 420,70
1 524 м 2,100 4 417,29
1 525 шт 1,000 69 010,00
1 526 шт 4,000 252,21
1 527 шт 55,000 3 467,95
1 528 шт 2,000 4 710,91
1 529 шт 2,000 1 118,47
1 530 шт 2,000 30 412,95
1 531 шт 1,000 6 828,17
1 532 шт 2,000 654,02
1 533 шт 2,000 654,02
1 534 шт 1,000 327,01
1 535 шт 2,000 600,34
1 536 шт 1,000 64 157,23
1 537 кг 4,200 1 810,21
1 538 кг 26,400 11 378,46
1 539 шт 2,000 1 706,85
1 540 кг 24,000 1 362,85
1 541 кг 1,800 102,22
1 542 кг 20,000 1 135,71
1 543 шт 1,000 5 146,32
1 544 шт 1,000 9 947,59
1 545 кг 39,800 4 613,23
1 546 кг 72,000 8 345,54
1 547 кг 147,600 17 108,36
1 548 кг 43,000 4 984,14
1 549 кг 57,800 6 699,61
1 550 кг 120,000 13 909,24ТРУБА (d195*27) У00009947  166 

ТРУБА (d90*14) У00009947  166 

ТРУБА (d 160*6) У00009947  166 

ТРУБА (d 275*30) У00009947  166 

ТРУБА (d 113*11) У00009947  166 

ТРУБА (d 70*6) У00009947  166 

Толщиномер ТР 10 0,01 30мм (А1А1407) У00007962  796 

Тиски  (Слесарные, 200 мм) У00007429  796 

Техпластина (МБС-С-12 мм) У00008734  166 

Техпластина (1Ф-I-МБС-С-5мм) У00008734  166 

Техпластина (2Н-II-МБС-С-1х2 ГОСТ 7338-90) У00008734  166 

Тестер  напряжения (26042-4) У00039233  796 

Текстолит листовой (ПТ-40 ГОСТ 5-78) У00009713  166 

Текстолит листовой (ПТ-30 ГОСТ 5-78) У00009713  166 

Твердомер динамический ТДМ-3 для сталей и 
сплавов

Н00005967  796 

У00001264  Сьемник стопорных колец (68SB-07, 180 мм, 
загнутые, разжатие)

796 

Сьемник стопорных колец У00001264  796 

Сьемник стопорных колец (68SS-10, 250 мм, 
прямые, разжатие)

У00001264  796 

Сьемник стопорных колец (68HS-10, 250 мм, 
прямые, сжатие)

У00001264  796 

Съемник гидравлический (5,0т) Н00003299  796 

Съемник гидравлический (СГ-20) Н00003299  796 

Сумка инструментальная У00002832  796 

Строп канатный петлевой - СКП (0,5т L=1,5м) Н00002060  796 

Станок листогибочный (ЛГС-26) У00027859  

Стержни клеевые ( (11*200)) У00008536  796 

Стержни клеевые (11,2*270мм) У00008536  796 

796 

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(36*20)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(25*14)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(20*12)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(11*18)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(10*16)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(8*12)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(7*8)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(6*6)

Н00001431  0006

Сталь шпоночная (ШПОНОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ) 
(40*22)

Н00001431  0006

Спирт (изопропиловый) Н00006634  0112

СМП (7VGSR2.50-1.50GM3VBX Vargus) У00011334  796 

СМП (VNMG 160408-СМ Т5125 Tungaloy) У00011334  796 

СМП (CNMG 120408 IN23 Iscar) У00011334  796 

СМП (CCMT060204-HM YBC251) У00011334  796 

СМП (LSMT0202ZER-HM) У00011334  796 



1 551 кг 2,200 2 345,13
1 552 кг 7,300 7 781,58
1 553 кг 132,000 140 708,11
1 554 кг 45,000 47 968,67
1 555 кг 49,900 53 191,93
1 556 кг 890,000 83 885,91
1 557 кг 62,600 5 900,29
1 558 кг 302,500 28 511,78
1 559 кг 153,400 14 458,53
1 560 кг 275,000 25 919,80
1 561 кг 2,800 263,91
1 562 кг 1 114,000 104 998,77
1 563 кг 35,000 3 298,88
1 564 кг 1 092,000 102 925,18
1 565 кг 17,100 1 611,74
1 566 кг 11,500 1 083,92
1 567 кг 333,000 31 386,52
1 568 кг 536,000 50 520,05
1 569 кг 207,400 19 548,24
1 570 кг 18,500 1 743,70
1 571 кг 165,820 15 629,17
1 572 кг 46,600 42 163,09
1 573 кг 2,920 2 641,98
1 574 кг 0,380 343,81
1 575 м 50,000 4 900,74
1 576 шт 2,000 87 995,13
1 577 шт 22,000 4 723,25
1 578 шт 20,000 45 606,81
1 579 шт 16,000 67 885,78
1 580 шт 30,000 12 912,85
1 581 шт 10,000 12 127,63
1 582 шт 1,000 672,00
1 583 шт 10,000 34 510,89
1 584 шт 4,000 3 361,35
1 585 шт 1,000 859,10
1 586 шт 10,000 10 275,84
1 587 шт 10,000 10 280,08
1 588 шт 2,000 3 254,85
1 589 шт 6,000 2 519,74
1 590 шт 3,000 14 035,47
1 591 шт 1,000 1 036,90ТС12-25.002.000.002 - Пластина У00018222  796 

ТС12-19.001.001.001 - Ролик У00017554  796 

ТС12-15.000.000.001 - Втулка дистанционная У00019894  796 

ТС12-09.001.001.001 - Втулка У00019804  796 

ТС12-09.000.000.004-01 - Болт М16 У00017526  796 

ТС12-09.000.000.004 - Болт М16 У00017525  796 

ТС10-25.003.000.007 - Втулка У00017060  796 

ТС10-21.000.000.013 - Прижим У00028742  796 

ТС10-21.000.000.012 - Переходник У00019352  796 

ТС10-11.004.000.001 - Шайба У00017690  796 

ТС10-11.000.000.006 - Втулка У00019036  796 

ТС10-11.000.000.002 - Втулка 
ферритодержателя

У00013945  796 

ТС10-09.006.001.003 - Пластина У00019569  796 

ТС10-09.006.001.001 - Пластина У00019567  796 

ТС10-09.005.000.004 - Муфта У00017023  796 

ТС10-09.005.000.003 - Червяк У00017022  796 

Трубка полиуретановая (Камоцци) (HTR 12/10) У00010180  0006

Труба медная (16*2 М1 ГОСТ617-2006) Н00007324  166 

Труба медная (12*1 ГОСТ617-2006) Н00007324  166 

Труба медная (25х2 ДКРНМ М2 ГОСТ 617 - 2006) Н00007324  166 

Труба круг. б/ш (102*12 Ст20 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (95*16 Сталь 40Х ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (245*40 Сталь 20 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (219 36 Сталь 45 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (203*45 Сталь40Х ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (60*12 Сталь 20) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (89*14 Ст3 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (273 26 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (245*20 Сталь20 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (194*22 Сталь 30ХГСА ГОСТ 
8732-78)

У00011407  166 

Труба круг. б/ш (29*5,5 Сталь20 ГОСТ8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (121*18 Сталь 20 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (127*17 Сталь 40Х ГОСТ 8732-
78)

У00011407  166 

Труба круг. б/ш (245*32 Сталь 45 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (194*30 Сталь 45 ГОСТ 8732-78) У00011407  166 

Труба круг. б/ш (325*32 Сталь 45 ГОСТ 8734-75) У00011407  166 

Труба из нержавеющей стали (48*4 
Ст10Х17Н13М2Т ГОСТ 9941-81)

У00009829  166 

Труба из нержавеющей стали (48*4 
Ст08Х17Н13М2 ГОСТ 9941-81)

У00009829  166 

Труба из нержавеющей стали (76*5,5 Сталь 
20Х25Н20С2 ГОСТ9941-81)

У00009829  166 

Труба из нержавеющей стали (100*8 Сталь 
20Х25Н20С2 ГОСТ9941-81)

У00009829  166 

Труба из нержавеющей стали (60*8,0 
Ст08Х18Н10Т)

У00009829  166 



1 592 шт 4,000 2 348,44
1 593 шт 4,000 2 348,44
1 594 шт 4,000 2 348,44
1 595 шт 1,000 1 804,64
1 596 шт 2,000 779,07
1 597 шт 6,000 14 160,80
1 598 шт 2,000 1 470,65
1 599 шт 2,000 1 487,86
1 600 шт 1,000 3 823,27
1 601 шт 3,000 1 838,59
1 602 шт 3,000 13 281,37
1 603 шт 2,000 552,97
1 604 шт 1,000 141,75
1 605 шт 3,000 124 572,94
1 606 шт 1,000 319,98
1 607 шт 1,000 5 498,77
1 608 шт 1,000 2 421,04
1 609 шт 5,000 4 695,17
1 610 шт 3,000 1 818,38
1 611 шт 6,000 1 652,71
1 612 шт 5,000 1 395,84
1 613 шт 2,000 16 697,72
1 614 шт 2,000 16 697,72
1 615 шт 2,000 283 313,15
1 616 шт 4,000 2 208,31
1 617 шт 2,000 8 648,40
1 618 шт 2,000 8 762,00
1 619 шт 4,000 17 337,62
1 620 шт 22,000 266 390,12
1 621 шт 8,000 44 036,77
1 622 шт 2,000 84 613,03
1 623 шт 1,000 4 654,29
1 624 шт 2,000 19 878,43
1 625 шт 4,000 7 196,84
1 626 шт 4,000 124 036,56
1 627 шт 16,000 57 848,47
1 628 шт 32,000 1 665,42
1 629 шт 2,000 1 086,53
1 630 шт 1,000 613,34
1 631 шт 1,000 587,69
1 632 шт 1,000 4 029,40ТС273-19.014.000.001 - Палец У00043020  796 

ТС273-19.003.000.002-09Э - Прижим боковой 
100х100

У00017545  796 

ТС273-19.001.000.002-09Э - Прижим нижний 
100х100

У00017544  796 

ТС273-19.001.000.002-09 - Прижим нижний 
100х100

У00019386  796 

ТС273-19.000.000.010 - Пластина муфты У00042549  796 

ТС273-15.000.000.004 - Втулка ПГ У00039470  796 

ТС273-11.000.000.004 - Втулка У00039806  796 

ТС273-09.002.000.002 - Планка У00019764  796 

ТС273-03.000.000.003 - Ролик У00027581  796 

ТС273-03.000.000.002 - Ось У00018882  796 

ТС273-01.006.000.002 - Вставка У00041515  796 

ТС273-01.000.000.007 - Направляющая У00042839  796 

ТС19-25.013.000.002 - Муфта У00039077  796 

ТС19-25.011.000.005 - Шайба У00036896  796 

ТС19-25.011.000.004 - Шпилька У00036895  796 

ТС19-25.011.000.003 - Гайка У00036894  796 

ТС19-25.004.000.002 - Втулка У00016922  796 

ТС19-21.006.000.004 - Пластина У00041719  796 

ТС19-21.006.000.002-01 - Пластина У00041721  796 

ТС19-21.006.000.002 - Пластина У00041718  796 

ТС19-21.002.000.007 - Ось У00027342  796 

ТС19-21.002.000.006 - Ось У00027324  796 

ТС19-21.002.000.005 - Ось У00027323  796 

ТС19-21.002.000.004 - Нож У00014772  796 

ТС19-19.004.000.006 - Штиифт У00018492  796 

ТС19-19.004.000.004 - Гайка У00018261  796 

ТС19-19.004.000.001 - Корпус У00018262  796 

ТС19-19.000.000.015 - Губка прижимная 40х25 У00040609  796 

ТС19-17.002.003.102-01 - Опора датчика У00014863  796 

ТС19-17.002.003.006 - Шайба распорная У00028175  796 

ТС19-17.002.003.005-01 - Ось У00029909  796 

ТС19-13.000.000.006 - Муфта У00019898  796 

ТС19-13.000.000.005 - Вал У00019897  796 

ТС19-13.000.000.003-01 - Полумуфта У00017675  796 

ТС19-13.000.000.003 - Полумуфта У00017674  796 

ТС19-13.000.000.002 - Полумуфта У00012808  796 

ТС19-11.003.000.004 - Пластина У00016235  796 

ТС19-11.002.001.000 - Штанга У00015073  796 

ТС19-11.000.000.007-02 - Кольцо 
регулировочное

У00018889  796 

ТС19-11.000.000.007-01 - Кольцо 
регулировочное

У00018888  796 

ТС19-11.000.000.007 - Кольцо регулировочное У00018887  796 



1 633 шт 1,000 3 951,40
1 634 шт 4,000 28 228,76
1 635 шт 4,000 92 967,86
1 636 шт 5,000 6 024,71
1 637 шт 10,000 122 328,95
1 638 шт 10,000 12 056,47
1 639 шт 10,000 178 193,68
1 640 шт 4,000 75 580,62
1 641 шт 20,000 272 475,67
1 642 шт 4,000 4 099,25
1 643 шт 1,000 17 389,77
1 644 шт 3,000 13 973,02
1 645 шт 2,000 1 166,25
1 646 шт 6,000 40 920,75
1 647 шт 1,000 19 755,76
1 648 шт 1,000 19 800,91
1 649 шт 1,000 3 181,08
1 650 шт 5,000 1 387,76
1 651 шт 10,000 2 756,02
1 652 шт 2,000 114 179,33
1 653 шт 2,000 32 127,01
1 654 шт 2,000 35 585,46
1 655 шт 2,000 24 360,91
1 656 шт 16,000 4 410,19
1 657 шт 2,000 728,94
1 658 шт 32,000 320 412,16
1 659 шт 29,000 8 069,00
1 660 шт 12,000 3 321,31
1 661 шт 6,000 2 246,68
1 662 шт 3,000 17 621,00
1 663 шт 24,000 6 621,43
1 664 шт 1,000 50 574,85
1 665 шт 1,000 615,72
1 666 шт 4,000 605,22
1 667 шт 4,000 1 096,40
1 668 шт 5,000 3 049,65
1 669 шт 2,000 765,35
1 670 шт 2,000 1 503,35
1 671 шт 2,000 727,77
1 672 шт 1,000 1 045,48
1 673 шт 1,000 35 564,65ТС273-29.006.002.006 - Корпус гайки У00027612  796 

ТС273-29.006.002.002 - Фланец У00027607  796 

ТС273-29.006.001.411 - Опора У00027623  796 

ТС273-29.006.001.401 - Вал У00027625  796 

ТС273-29.006.001.102 - Лист У00027637  796 

ТС273-29.005.000.008 - Шайба У00027655  796 

ТС273-29.004.001.004 - Косынка У00027657  796 

ТС273-29.004.001.003 - Опора У00027643  796 

ТС273-29.004.000.005 - Шайба У00027662  796 

ТС273-29.004.000.002 - Опора натяжителя У00027659  796 

ТС273-29.003.001.004 - Косынка У00027665  796 

ТС273-29.003.001.003 - Плита У00027664  796 

ТС273-29.003.001.002 - Опора У00027663  796 

ТС273-29.002.003.003 - Пластина У00027671  796 

ТС273-29.002.000.009 - Ось У00027687  796 

ТС273-29.002.000.007 - Звено У00027685  796 

ТС273-29.002.000.002 - Опора натяжителя У00027680  796 

ТС273-29.001.001.003 - Косынка У00027694  796 

ТС273-29.001.000.012 - Втулка У00027705  796 

ТС273-29.001.000.011 - Стопор У00027704  796 

ТС273-29.001.000.010 - Корпус подишпника У00027703  796 

ТС273-29.001.000.009 - Опора У00027702  796 

ТС273-29.001.000.006 - Косынка У00027699  796 

ТС273-29.001.000.003 - Косынка У00027697  796 

ТС273-25.028.000.002 - Шпилька У00043222  796 

ТС273-25.027.002.001 - Упор У00044459  796 

ТС273-25.027.000.002 - Упор У00044463  796 

ТС273-25.004.000.002 - Пластина У00019061  796 

ТС273-25.003.000.002 - Пластина У00018917  796 

ТС273-22.000.000.003 - Шток У00038142  796 

ТС273-21.011.000.000 - Крепление энкодера У00028846  796 

ТС273-21.004.001.001 - Пластина У00018469  796 

ТС273-21.000.000.020 - Гайка У00044439  796 

ТС273-21.000.000.017 - Пластина У00044458  796 

ТС273-21.000.000.009 - Бобышка У00039451  796 

ТС273-20.004.000.004 - Крышка У00040653  796 

ТС273-20.004.000.003 - Втулка У00040654  796 

ТС273-20.004.000.001 - Ось У00040656  796 

ТС273-20.000.000.002 - Вал У00040771  796 

ТС273-20.000.000.001 - Шток У00037244  796 

ТС273-19.014.000.002 - Втулка У00043019  796 



1 674 шт 2,000 6 770,88
1 675 шт 1,000 6 505,27
1 676 шт 2,000 6 770,61
1 677 шт 4,000 12 228,70
1 678 шт 1,000 722,05
1 679 шт 2,000 565,49
1 680 шт 1,000 7 332,92
1 681 шт 6,000 1 656,79
1 682 шт 2,000 22 230,18
1 683 шт 12,000 564 821,31
1 684 шт 15,000 2 195,53
1 685 шт 15,000 50 439,66
1 686 шт 8,000 44 477,99
1 687 шт 64,000 17 635,11
1 688 шт 2,000 194 969,91
1 689 шт 2,000 306,30
1 690 шт 8,000 2 211,17
1 691 шт 4,000 48 754,90
1 692 шт 4,000 48 803,28
1 693 шт 4,000 49 169,17
1 694 шт 8,000 97 170,93
1 695 шт 24,000 224 130,59
1 696 шт 3,000 1 056,01
1 697 шт 1,000 350,04
1 698 шт 2,000 1 216,49
1 699 шт 1,000 608,42
1 700 шт 2,000 781,70
1 701 шт 1,000 146,26
1 702 шт 1,000 672,00
1 703 шт 1,000 619,58
1 704 шт 1,000 30 167,42
1 705 шт 6,000 3 659,43
1 706 шт 2,000 638,82
1 707 шт 2,000 19 768,67
1 708 шт 12,000 234 212,85
1 709 шт 12,000 62 529,06
1 710 шт 12,000 83 572,81
1 711 шт 1,000 1 032,82
1 712 шт 2,000 1 184,19
1 713 шт 4,000 1 384,85
1 714 шт 38,000 217 056,91ТС38-21.009.000.004 - Пластина У00017269  796 

ТС38-21.000.000.013 - Эксцентрик У00026917  796 

ТС38-21.000.000.008 - Диск тормозной У00018535  796 

ТС38-19.003.000.001 - Поршень У00017138  796 

ТС38-15.006.000.003 - Сухарь У00028836  796 

ТС38-15.006.000.002 - Винт У00028835  796 

ТС38-15.006.000.001 - Стойка У00028834  796 

ТС38-15.005.002.003 - Пластина У00019242  796 

ТС38-15.005.002.002 - Пластина У00019241  796 

ТС38-15.005.000.006 - Ручка У00019255  796 

ТС38-15.005.000.005 - Втулка У00019256  796 

ТС38-15.005.000.003 - Шайба У00019248  796 

ТС38-11.006.000.001 - Шайба У00017699  796 

ТС38-11.002.200.002 - Труба У00013718  796 

ТС38-11.002.200.001 - Вставка У00013717  796 

ТС38-11.002.101.003-01 - Шайба У00013709  796 

ТС38-11.002.101.003 - Шайба У00013708  796 

ТС38-11.002.101.002-01 - Ось У00013712  796 

ТС38-11.002.101.002 - Ось У00013707  796 

ТС38-09.004.000.003 - Сухарь У00027044  796 

ТС38-09.000.000.011 - Втулка дистанционная У00029252  796 

ТС38-09.000.000.008-02 - Кольцо дистанционное У00028085  796 

ТС38-09.000.000.008-01 - Кольцо дистанционное У00028084  796 

ТС38-09.000.000.008 - Кольцо дистанционное У00028083  796 

ТС273-29.012.000.004 - Косынка У00027569  796 

ТС273-29.012.000.003 - Опора У00027568  796 

ТС273-29.012.000.002 - Пластина У00027567  796 

ТС273-29.009.001.004 - Косынка У00027574  796 

ТС273-29.009.001.003 - Плита У00027573  796 

ТС273-29.008.002.002 - Лист У00027575  796 

ТС273-29.008.001.005 - Лист У00027579  796 

ТС273-29.007.000.001 - Вал У00027586  796 

ТС273-29.006.002.302 - Укосина У00027597  796 

ТС273-29.006.002.103 - Косынка У00027605  796 

ТС273-29.006.002.101 - Плита У00027603  796 

ТС273-29.006.002.014 - Ручка У00027622  796 

ТС273-29.006.002.013 - Крышка У00027621  796 

ТС273-29.006.002.010 - Лист У00027617  796 

ТС273-29.006.002.009 - Опора подшипника У00027616  796 

ТС273-29.006.002.008 - Бобышка У00027614  796 

ТС273-29.006.002.007 - Опора подшипника У00027613  796 



1 715 шт 2,000 611,71
1 716 шт 2,000 739,13
1 717 шт 1,000 453,29
1 718 шт 2,000 869,86
1 719 шт 1,000 431,58
1 720 шт 4,000 20 594,34
1 721 шт 16,000 171 763,74
1 722 шт 2,000 2 077,65
1 723 шт 1,000 17 877,86
1 724 кг 25,400 1 478,68
1 725 кг 94,000 5 472,27
1 726 кг 1,000 58,22
1 727 кг 80,200 4 668,89
1 728 шт 1,000 1 038,83
1 729 шт 1,000 2 359,44
1 730 шт 1,000 1 038,83
1 731 шт 3,000 24 821,06
1 732 шт 4,000 78,47
1 733 шт 1,000 1 758,36
1 734 шт 1,000 1 315,95
1 735 шт 1,000 10 619,88
1 736 шт 1,000 146,49
1 737 шт 1,000 859,10
1 738 шт 2,000 1 636,27
1 739 шт 2,000 15 763,36
1 740 шт 2,000 1 165,81
1 741 шт 6,000 3 497,97
1 742 шт 2,000 552,76
1 743 шт 2,000 1 631,75
1 744 шт 3,000 1 250,13
1 745 шт 22,000 115 545,02
1 746 шт 22,000 175 954,38
1 747 шт 1,000 1 767,19
1 748 шт 3,000 130,34
1 749 шт 2,000 11 934,73
1 750 шт 1,000 3 784,20
1 751 шт 1,000 3 784,20
1 752 шт 9,000 1 094,05
1 753 шт 2,000 5 082,45
1 754 шт 8,000 1 677,43
1 755 шт 8,000 1 677,43Фитинг (G 3/4-16S) Н00002211  796 

Фитинг (G 1/2-16S) Н00002211  796 

Фильтр очистки СОЖ (GD-07 (для DK-77 )) У00028019  796 

Фильтр для LFT120FI45 Н00004536  796 

Фильтр гидравлический (W12028 (Mori Seiki 
NL3000Y/1250))

У00005195  796 

Фильтр гидравлический (P551551) У00005195  796 

Фильтр Ionex 25E У00010460  796 

Фиксатор резьбовой (Loctite 242) У00017046  796 

Фен электрический (Hitachi 2кВт) Н00003395  796 

УТО-15.001.000.004 - Шайба уплотнения У00042748  796 

УТО-15.000.000.001 - Штуцер У00042749  796 

УТО-03.000.000.009 - Трубка У00019928  796 

УТО-03.000.000.005 - Пробка У00019932  796 

УТО-03.000.000.004 - Пробка У00019931  796 

УТО-02.001.000.002 - Палец У00018473  796 

УТО-02.000.000.017 - Шарнир У00018472  796 

УТО-01.027.300.001 - Фланец У00018338  796 

УТО-01.015.103.001 - Ручка заслонки У00019074  796 

УТО-01.015.102.002 - Ручка крышки У00019072  796 

УТО-01.015.101.009 - Соединительная шина У00019092  796 

УТО-01.015.010.501 - Пластина У00038057  796 

Уровень (400 мм) Н00004308  796 

Уровень (1000мм) Н00004308  796 

Упор (верний №6) У00009771  796 

УНР-01.060.000.001-01 - Вал нижний У00040905  796 

Угольник поверочный ГОСТ 3749-77 (УШ-0-160) У00011131  796 

Угольник поверочный ГОСТ 3749-77 (250 мм) У00011131  796 

Угольник поверочный ГОСТ 3749-77 (УЛ-100-
160)

У00011131  796 

Уголок (80*80*7 Ст3 ГОСТ 8509-93) У00011416  166 

Уголок (25*25*4 Ст3 ГОСТ 8509-93) У00011416  166 

Уголок (125*125*8 Ст3 ГОСТ 8509-93) У00011416  166 

Уголок (40*40*4 Ст3 ГОСТ 8509-93) У00011416  166 

Угломерный инструмент (угольники) (с нониусом 
2УМ)

Н00004529  796 

Угломерный инструмент (угольники) (100*60) Н00004529  796 

ТС38-26.004.000.000 - Прижим У00042926  796 

ТС38-25.009.000.002 - Втулка дистанционная У00029011  796 

ТС38-25.005.000.002 - Шайба У00019413  796 

ТС38-23.002.000.003 - Шайба У00019357  796 

ТС38-23.002.000.002 - Ручка У00019356  796 

ТС38-23.000.000.009 - Державка У00013263  796 

ТС38-23.000.000.008 - Вилка У00013262  796 



1 756 шт 1,000 147,90
1 757 шт 1,000 147,90
1 758 шт 4,000 799,94
1 759 шт 4,000 755,80
1 760 шт 1,000 240,58
1 761 шт 2,000 7 785,44
1 762 шт 1,000 1 187,92
1 763 шт 1,000 709,33
1 764 шт 2,000 6 392,86
1 765 шт 2,000 6 392,86
1 766 шт 6,000 969,59
1 767 шт 8,000 1 292,79
1 768 шт 10,000 1 615,98
1 769 шт 11,000 1 777,58
1 770 шт 6,000 1 013,08
1 771 шт 9,000 1 454,38
1 772 шт 5,000 807,99
1 773 шт 1,000 257,26
1 774 шт 4,000 1 029,02
1 775 шт 4,000 1 029,02
1 776 шт 3,000 771,77
1 777 шт 3,000 771,77
1 778 шт 2,000 514,51
1 779 шт 1,000 257,26
1 780 шт 2,000 514,51
1 781 шт 2,000 702,30
1 782 шт 1,000 351,15
1 783 шт 1,000 351,15
1 784 шт 1,000 1 127,92
1 785 шт 1,000 4 915,23
1 786 шт 1,000 4 915,23
1 787 шт 1,000 4 915,23
1 788 шт 1,000 4 915,24
1 789 шт 4,000 19 660,91
1 790 шт 1,000 12 688,33
1 791 шт 1,000 4 878,21
1 792 кг 15,985 7 844,70
1 793 кг 1,090 857,55
1 794 шт 1,000 7 324,47
1 795 шт 1,000 7 324,47
1 796 шт 1,000 7 324,47Цилиндрические меры длинны (ЦМД - 3 от 1 до 

1,5мм)
У00038941  796 

Цилиндрические меры длинны (ЦМД-1) У00038941  796 

Цилиндрические меры длинны (ЦМД-2) У00038941  796 

Фторопласт стержень (d=40 мм Ф4) У00009394  166 

Фторопласт лист (S = 2мм) У00009395  166 

Фреза фасонная полукруглая выпуклая 
(271052205А)

У00010313  796 

Фреза угловая двусторонние ГОСТ 50181-92 
(2292-0008)

У00011004  796 

Фреза тверд. концевая (4024300Т025 TIALN 
Widia)

У00011005  796 

Фреза тверд. концевая (40000300Т020 TIALN 
Widia)

У00011005  796 

Фреза тверд. концевая (BLC4L10038VND) У00011005  796 

Фреза тверд. концевая (BLC4L14038VND) У00011005  796 

Фреза тверд. концевая (BLC4L20045RN) У00011005  796 

Фреза с мех.креплением пластин (GMC20W13-25-
7-3 Vargus)

У00011068  796 

Фреза отрезная и прорезная ГОСТ 2679-93 
(80*2,5)

У00011001  796 

Фреза отрезная и прорезная ГОСТ 2679-93 
(80*1,6)

У00011001  796 

Фреза отрезная и прорезная ГОСТ 2679-93 
(80*2,0)

У00011001  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (16 
мм, ц/х, длинная серия)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (16 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (18 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (14 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (12 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (8 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (6 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х или к/х ГОСТ 32831-2014 (9 
мм, ц/х)

У00019821  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=14 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=3 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=10 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=8 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=6 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=5 мм) У00010996  796 

Фреза концевая ц/х ГОСТ 17025-71 (D=4 мм) У00010996  796 

Фреза концевая твердосплавная (2JJRE 030 450 
S06 JJ TOOLS ф3x3x45x90L)

Н00001904  796 

Фреза концевая твердосплавная (4JJRE 030 160 
S06 JJ TOOLS ф3х3х16х55L)

Н00001904  796 

Фреза концевая конический хвостовик (36,00) У00009393  796 

Фреза концевая к/х ГОСТ 17026-71 (D=45 мм 
КМ4 Р9М3)

У00010997  796 

Фреза для обработки Т-образных пазов ГОСТ 
7063-72 (D25*11 2252-0306 ГОСТ 7063-72)

У00011000  796 

Фонарь (NPT-H04-3AAA 7LED) У00008690  796 

Фитинг цанга прямой (100337.1 G3/8"-16S 
M24х1.5 400бар )

М00000080  796 

Фитинг угловой (7550 10) У00009729  796 

Фитинг тройник (16S (М24х1,5)) У00009728  796 

Фитинг тройник (7540 10) У00009728  796 



1 797 шт 4,000 3 467,30
1 798 шт 4,000 3 467,30
1 799 шт 24,000 290 325,38
1 800 шт 8,000 8 966,86
1 801 шт 30,000 210 658,63
1 802 шт 2,000 35 725,73
1 803 шт 2,000 35 734,95
1 804 шт 2,000 35 725,70
1 805 шт 3,000 16 412,16
1 806 шт 4,000 627,99
1 807 шт 2,000 314,01
1 808 шт 2,000 14 007,34
1 809 шт 2,000 7 591,76
1 810 шт 8,000 59 117,88
1 811 шт 8,000 59 034,04
1 812 шт 22,000 150 948,81
1 813 шт 4,000 18 476,82
1 814 компл 3,000 2 835,32
1 815 шт 5,000 954,77
1 816 шт 88,000 125,86
1 817 шт 364,000 520,60
1 818 шт 18,000 25,74
1 819 шт 2 272,000 3 249,48
1 820 шт 196,000 280,32
1 821 шт 30,000 34,17
1 822 шт 83,000 94,53
1 823 шт 13,000 14,81
1 824 шт 232,000 264,22
1 825 шт 4,000 4,56
1 826 шт 109,000 124,14
1 827 шт 1 306,000 1 487,38
1 828 шт 2,000 2,28
1 829 шт 5,000 5,69
1 830 шт 100,000 1 889,31
1 831 кг 45,000 27,02
1 832 шт 48,000 449,20
1 833 шт 6,000 9,01
1 834 шт 3,000 4,50
1 835 шт 29,000 43,52
1 836 шт 4,000 6,00
1 837 шт 1,000 1,50Шайба пружинная (20 ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (10 ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (8 ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (2 10 ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (24 65Г 016) У00012357  796 

Шайба плоская увеличенная ГОСТ 6958-78 
(М12)

У00017547  796 

Шайба плоская стальная (М 8) Н00002909  166 

Шайба плоская медная (М6) Н00002264  796 

Шайба плоская  (М42) У00009733  796 

Шайба плоская  (М36) У00009733  796 

Шайба плоская  (М6) У00009733  796 

Шайба плоская  (М20) У00009733  796 

Шайба плоская  (М30) У00009733  796 

Шайба плоская  (М8) У00009733  796 

Шайба плоская  (М10) У00009733  796 

Шайба плоская  (М16) У00009733  796 

Шайба плоская  (М18) У00009733  796 

Шайба гроверная (М12) У00008692  796 

Шайба гроверная (М6) У00008692  796 

Шайба гроверная (М2) У00008692  796 

Шайба гроверная (М12 05 ГОСТ 6402-70) У00008692  796 

Шайба гроверная (М16) У00008692  796 

Шайба ГОСТ 9649-78 (40.37.023) У00039642  796 

Шаблоны резьбовые ГОСТ 519-77 (для 
трап.резьбы)

У00011119  0839

ЦПА-04.000.000.002 - Шпилька У00038711  796 

ЦПА-03.000.009.103 - Диск У00042007  796 

ЦПА-03.000.005.402 - Кольцо-дистанционное У00042104  796 

ЦПА-03.000.005.401 - Втулка У00042103  796 

ЦПА-03.000.005.303 - Втулка У00042110  796 

ЦПА-03.000.005.302 - Втулка У00042109  796 

ЦПА-03.000.005.301 - Борт У00042107  796 

ЦПА-03.000.005.102 - Линейка У00042088  796 

ЦПА-03.000.002.002 - Шпилька У00038540  796 

ЦПА-02.005.004.006 - Палец У00039669  796 

ЦПА-02.005.004.005 - Втулка У00039668  796 

ЦПА-02.005.004.004 - Втулка У00039667  796 

ЦПА-02.000.000.001 - Образец У00037892  796 

ЦКП-04.010.000.001 Пластина 205х200 У00039380  796 

ЦКП-04.000.000.004 Шайба ф26хф40 У00039376  796 

ЦКП-03.000.000.005 - Лист У00040255  796 

ЦКП-03.000.000.004 - Лист У00040256  796 



1 838 шт 6,000 9,01
1 839 шт 6,000 9,01
1 840 шт 6,000 9,01
1 841 шт 19,000 516,98
1 842 шт 27,000 734,66
1 843 шт 10,000 272,10
1 844 шт 7,000 190,47
1 845 шт 4,000 108,84
1 846 шт 67,000 1 823,05
1 847 шт 5,000 136,05
1 848 шт 79,000 2 149,56
1 849 шт 3,000 81,63
1 850 шт 5,000 136,05
1 851 шт 44,000 1 197,22
1 852 шт 3,000 81,63
1 853 шт 3,000 81,63
1 854 шт 4,000 63,39
1 855 шт 22,000 60,99
1 856 шт 1,000 2 254,34
1 857 кг 47,300 4 064,00
1 858 кг 22,400 1 924,60
1 859 кг 504,000 43 303,51
1 860 кг 46,750 4 016,74
1 861 кг 45,000 3 866,38
1 862 кг 12,700 713,22
1 863 кг 1,410 112,85
1 864 кг 3,200 256,05
1 865 кг 6,296 503,77
1 866 кг 8,600 688,27
1 867 кг 25,600 2 048,34
1 868 кг 42,800 3 424,57
1 869 кг 58,000 4 641,80
1 870 кг 7,100 568,22
1 871 кг 56,900 4 552,76
1 872 кг 17,700 1 416,55
1 873 кг 4,300 2 556,61
1 874 кг 0,900 535,11
1 875 м 16,000 4 318,94
1 876 м 4,500 1 214,71
1 877 м 14,000 3 779,07
1 878 кг 2,500 955,25Шнур асбестовый уплотнительный (4 мм) У00013148  166 

Шкурка шлиф.тканевая ГОСТ 5009-82 (14А 40Н 
800мм (рулон-30м))

У00011042  0006

Шкурка шлиф.тканевая ГОСТ 5009-82 (14А 5Н) У00011042  0006

Шкурка шлиф.тканевая ГОСТ 5009-82 (14А 12Н 
800мм (рулон-30м))

У00011042  0006

Шестигранник латунный (14 Л63 ГОСТ2060-2006) У00010059  166 

Шестигранник латунный (17 Л63 ГОСТ 2060-
2006)

У00010059  166 

Шестигранник (36 Сталь 40Х ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (50 Сталь 45 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (30 Сталь 45 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (36 Сталь 20 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (30 Сталь 20 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (60 Сталь35 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (19 Сталь 40Х ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (14 Сталь40Х ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (24 Сталь 45 ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Шестигранник (27 Сталь 40Х ГОСТ 2879-88) У00011398  166 

Швеллер 8 П (12000) У00027018  166 

Швеллер (6,5 У Ст3 ГОСТ 8240-97) У00011415  166 

Швеллер (5 П Ст3 ГОСТ 8240-97) У00011415  166 

Швеллер (24 П Ст3 ГОСТ 8240-97) У00011415  166 

Швеллер (8 П Ст3 ГОСТ 8240-97) У00011415  166 

Швеллер (10 П Ст3 ГОСТ 8240-97) У00011415  166 

Шарик твердосплавный ГОСТ 9012 (d=10 мм) У00027214  796 

Шайба усиленная (М5) У00001730  796 

Шайба уменьшенная ГОСТ10450-78 (М4) У00017793  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 72) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 68) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 30) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 48) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (27.37 ГОСТ 
11872-89)

У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 42) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 56) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (10.37) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (36.37) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (45.37 ГОСТ 
11872-89)

У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Д 12) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (Н 39) У00010721  796 

Шайба стопорная многолапчатая (20.37) У00010721  796 

Шайба пружинная (14Л ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (18Л ГОСТ 6402-70) У00012357  796 

Шайба пружинная (10Л) У00012357  796 



1 879 шт 3,000 733,65
1 880 шт 2,000 489,09
1 881 шт 1,000 244,55
1 882 шт 1,000 1 030,50
1 883 шт 49,000 11 423,67
1 884 шт 87,000 261,92
1 885 шт 6,000 18,06
1 886 шт 5,000 15,05
1 887 шт 76,000 228,80
1 888 шт 90,000 270,95
1 889 шт 10,000 1 597,62
1 890 шт 1,000 1 147,06
1 891 шт 2,000 793,78
1 892 шт 1,000 73,28
1 893 шт 2,000 10 455,78
1 894 шт 2,000 4 742,41
1 895 шт 12,000 110 076,01
1 896 шт 2,000 14 373,50
1 897 шт 1,000 256,85
1 898 шт 1,000 312,00
1 899 шт 2,000 66,97
1 900 шт 1,000 429,13
1 901 шт 1,000 429,13
1 902 шт 1,000 8 970,00
1 903 шт 2,000 10 414,01
1 904 шт 1,000 2 332,03
1 905 шт 1,000 8 056,07
1 906 шт 1,000 5 642,86
1 907 шт 2,000 3 201,93
1 908 шт 1,000 1 600,96
1 909 шт 1,000 1 600,96
1 910 шт 1,000 1 600,96
1 911 шт 1,000 1 600,96
1 912 шт 1,000 1 600,96
1 913 шт 1,000 1 730,40
1 914 шт 1,000 1 730,40
1 915 шт 2,000 3 659,16
1 916 шт 1,000 1 600,96
1 917 шт 1,000 1 600,96
1 918 шт 1,000 1 519,25
1 919 шт 1,000 1 600,96Штангенциркуль (ШЦ-III   500-1600-0,1; 51615) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦЦ I-150-0,01) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦЦ I-300  0,01) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦЦ I-300  0,01; 13053093) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ-1 0-150  0,05) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 71206167) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-250-0,05; 20151029207) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-250-0,05; 20151105074) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-250-0,05; 20151105162) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-250-0,05; 20151105051) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦК I-300 0,01) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦТ-II-250-0,05) У00011135  796 

Штангенрейсмас (ШР-250-0,05 ГОСТ 164-90; 
14329)

У00011134  796 

Штангенрейсмас (ШР-250) У00011134  796 

Штангенглубиномер (ШГЦ 0-150 0,01 ( эл.); 
605518)

У00013612  796 

ШТ-26.000.000.042 - Прокладка толкателя У00027893  796 

ШТ-26.000.000.019 - Пуансон гибочный №1 У00014746  796 

ШТ-20.02.00.00.015 - Отлипатель У00019729  796 

ШТ-20.02.00.00.005 - Проставка У00019730  796 

ШТ-19.001.000.001 - Обойма пробивных 
пуансонов ф4,5 и П-обр. (Брак)

У00014529  796 

ШТ-19.000.000.030-01 - Пуансон отрубной (Брак) У00017080  796 

ШТ-19.000.000.026 - Матрица пробивных 
пуансонов ф4,5 и П-обр. (Брак)

У00014538  796 

ШТ-19.000.000.015 - Колонка У00014564  796 

ШТ-101.000.000.007 - Бот М16 L=110 для Т-
образных пазов

У00042218  796 

ШТ-05.003.000.003 - Основание У00027931  796 

ШТ-05.003.000.002 - Стойка У00027930  796 

ШТ-05.003.000.001 - Съёмник детали У00027929  796 

ШТ-05.000.000.011 - Матрица угловая У00015302  796 

Шприц рычажно-плунжерный (430мл АвтоДело 
Professional)

У00005896  796 

Шплинт пружинный DIN11024 (8) У00018128  796 

Шплинт (5,0*40 мм) Н00002828  796 

Шплинт (2,0*20 мм) Н00002828  796 

Шплинт (8*71,4) Н00002828  796 

Шплинт (2,5*25,4 мм) Н00002828  796 

Шплинт (6,3*50 мм) Н00002828  796 

Шпилька с ввинчиваемым концом ГОСТ 22032-
76 (М6*25 (медь))

У00019925  796 

Шпилька резьбовая латунная (М 10*1000) У00010083  796 

Шпилька резьбовая (М14*2000) У00003071  796 

Шпилька резьбовая (М10*1000) У00003071  796 

Шпилька резьбовая (М12*1000) У00003071  796 



1 920 шт 1,000 1 730,40
1 921 шт 1,000 1 730,40
1 922 шт 1,000 1 730,40
1 923 шт 1,000 1 730,40
1 924 шт 1,000 1 730,40
1 925 шт 1,000 1 730,40
1 926 шт 1,000 1 829,58
1 927 шт 1,000 1 829,58
1 928 шт 1,000 1 829,58
1 929 шт 2,000 3 659,16
1 930 шт 1,000 1 829,58
1 931 шт 1,000 1 829,58
1 932 шт 2,000 3 659,16
1 933 шт 1,000 1 600,96
1 934 шт 1,000 1 829,58
1 935 шт 1,000 1 829,58
1 936 шт 1,000 1 600,96
1 937 шт 1,000 1 600,96
1 938 шт 1,000 1 600,96
1 939 шт 1,000 1 600,96
1 940 шт 1,000 4 350,41
1 941 шт 1,000 2 022,83
1 942 шт 1,000 2 022,83
1 943 шт 9,000 152,88
1 944 шт 100,000 1 698,62
1 945 шт 58,000 985,20
1 946 шт 500,000 8 493,09
1 947 шт 5,000 84,93
1 948 шт 9,000 152,88
1 949 шт 2,000 33,97
1 950 шт 3,000 205,77
1 951 шт 14,000 960,25
1 952 шт 10,000 685,89
1 953 шт 3,000 127,90
1 954 шт 3,000 127,90
1 955 шт 13,000 554,23
1 956 шт 49,000 2 089,03
1 957 шт 9,000 452,43
1 958 шт 39,000 1 960,53
1 959 шт 14,000 703,78
1 960 шт 8,000 402,16Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-

93  (12*55)
У00017078  796 

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (6*30)

У00017078  796 

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (8*60)

У00017078  796 

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (8*30)

У00017078  796 

Штифт цилиндрический (6х60 (ГОСТ 3128-70)) У00013370  796 

Штифт цилиндрический (8х60 (ГОСТ 3128-70)) У00013370  796 

Штифт цилиндрический (8х70 ) У00013370  796 

Штифт цилиндрический (8х50 не закаленный 
DIN7)

У00013370  796 

Штифт пружинный  (3*9,8) Н00007524  796 

Штифт пружинный  (12*40) Н00007524  796 

Штифт пружинный  (А.4*30) Н00007524  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (10*32) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (6*40) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (3*10) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (1,5*14) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (8*55) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (8*18) У00014288  796 

Штифт ГОСТ 3128-70 (10*80) У00014288  796 

Штангенциркуль цифровой с удлиненными 
губками (ШЦЦ1-150-0,01; с1806161457)

У00040498  

Штатив для измерительной головки ГОСТ10197-
70

У00018035  796 

Штатив для измерительной головки ГОСТ10197-
70

У00018035  796 

796 

Штангенциркуль (ШЦ III-500-0,1; 22242) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦК-1-300 0,02; F17437) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦЦ I-250-0,01) У00011135  796 

Штангенциркуль (разметочный 1000) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ-3-500 0,05) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ЩЦ-2 150-0,1) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ШЩ-II 0-300-0,05; 17040068) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ-1 0-150  0,05) Н00003043  796 

Штангенциркуль (250 мм) Н00003043  796 

Штангенциркуль (150 мм) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ЩЦ-II 300-0,1) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ШЦI 0-150-0,1) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ШЦ-111 500-0,05) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ЩЦ-II 300-0,1; 1500030) Н00003043  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 71206258) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 71206080) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 80500013) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 80500019) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; 80500020) У00011135  796 

Штангенциркуль (ШЦ- I-150-0,05; К241108421) У00011135  796 



1 961 шт 70,000 3 518,89
1 962 шт 26,000 1 307,02
1 963 шт 3,000 150,81
1 964 м 0,400 57,19
1 965 м 1,170 167,29
1 966 м 0,255 36,46
1 967 м 0,670 95,82
1 968 м 0,480 68,63
1 969 шт 4,000 768,65
1 970 шт 4,000 768,65
1 971 шт 8,000 1 537,30
1 972 шт 4,000 768,65
1 973 шт 1,000 1 545,08
1 974 шт 1,000 1 545,08
1 975 шт 2,000 3 090,16
1 976 шт 1,000 169,22
1 977 шт 7,000 1 566,63
1 978 шт 1,000 88,29
1 979 шт 1,000 95,64
1 980 шт 4,000 353,14
1 981 шт 4,000 3 332,93
1 982 шт 2,000 1 666,48
1 983 шт 1,000 6 778,30

ИТОГО 83 282,36 30 324 457,78

ИТОГО

Локатор У00016280  796 

Ящик для инструмента  (500*260*260 мм) У00008534  796 

Ящик для инструмента У00008534  796 

Элемент питания У00009845  796 

Элемент питания (CR2032, 3V) У00009845  796 

Щуп регулировки зазоров клапанов (набор №2, 
толщины от 0,02 до 0,5 мм длина 100 мм)

У00029021  

Элемент питания (ААА) У00009845  796 

экстракторов  (FIT 36436) Н00007022  796 

796 

ШУРУПОВЕРТ (Metabo BS18 с набором) У00001742  796 

ШУРУПОВЕРТ (Bort) У00001742  796 

ШУРУПОВЕРТ (HAMMER DRL600S Premium) У00001742  796 

Штуцер угловой с гайкой (DKO-16L90) У00015864  796 

Штуцер угловой с гайкой (DKO-16S90) У00015864  796 

Штуцер прямой с гайкой (DKO-16S) У00015863  796 

Штуцер прямой с гайкой (DKO-16L90) У00015863  796 

Шток хромированный (СК45 D28  f8/f9) У00010452  0006

Шток хромированный (СК45 D15 f7) У00010452  0006

Шток хромированный (СК45 D12f9) У00010452  0006

Шток хромированный (СК45 D18) У00010452  0006

Шток хромированный (CK45 D035f7) У00010452  0006

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (8*26)

У00017078  796 

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (12*100)

У00017078  796 

Штифт цилиндрический закаленный ГОСТ 24296-
93  (10*60)

У00017078  796 

30 324 457,78  (Тридцать миллионов триста двадцать четыре тысячи четыреста 
пятьдесят семь рублей 78 копеек)
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